

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ		
สถานที่ก่อสร้าง	เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ		
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
แบบ ปร.5 และ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	342	แผ่น
วันที่	11 เมษายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน	208,470,752.37	
2	ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ	35238208.35	
3	ส่วนงานที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น	6,704,000.00	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น ( สองร้อยห้าสิบล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยหกสิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์ )		250,412,960.72	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชำนาญ น้อยพิทักษ์ ประธานกรรมการ
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วุฒิวินัย คงรัตนประเสริฐ กรรมการ
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรชัย เหมศิริธรรม กรรมการ
4. นายยุทธนา แก้วคำแจ้ง กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง  
ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

* ประเภท	งานอาคาร
* ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง
* สถานที่ก่อสร้าง	เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร
* หน่วยงานเจ้าของโครงการ	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
* ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวน 330 แผ่น
* วันที่	11 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน จ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ	174,262,937.70	1.1963	208,470,752.37	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	15.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	5.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ( สองร้อยแปดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสามสิบเจ็ดสตางค์ )			208,470,752.37	

.. ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 25,375.80 ตารางเมตร

.. เฉลี่ยราคาประมาณ 8,215.34 บาท/ตารางเมตร

R ใช้สัญญาแบบปรับราคา สูตรที่ 1

.. ไม่ใช่สัญญาแบบปรับราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชำนาญ น้อยพิทักษ์

ประธานกรรมการ

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วุฒิวัฒน์ คงรัตนประเสริฐ

กรรมการ

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรชัย เหมหิรัญ

กรรมการ

4. นายยุทธนา แก้วคำแจ้ง

กรรมการและเลขานุการ







บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและหอสนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปรายการก่อสร้าง-ปรับปรุง								
1	กลุ่มงานโครงสร้าง		รวม					38,952,793.72	
2	กลุ่มงานงานสถาปัตยกรรม		รวม					53,187,713.13	
3	กลุ่มงานประปา-สุขาภิบาล ดับเพลิง และระบบป้องกันอัคคีภัย		รวม					23,756,559.71	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม					28,395,950.15	
5	กลุ่มงานระบบปรับอากาศ และระบบอากาศ		รวม					29,969,920.99	
6	กลุ่มงานลิฟท์		รวม					-	
1. ราคากลางงานก่อสร้าง ที่จัดทำครั้งนี้ เป็นราคาต่อก่อสร้างที่คำนวณหรือประเมินตามแนวทาง วิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบราคากลางแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560 เพื่อใช้เป็นราคาอ้างอิงและพิจารณา ค่าก่อสร้างของผู้เสนอราคา									
2. เป็นหน้าที่ของผู้รับจ้างที่จะต้องตอบราคาตามแบบรูปและรายการ หรือจัดทำราคาต่อก่อสร้างเพื่อเสนองาน หากพบข้อขัดแย้งหรือสงสัยประการใดให้ผู้รับจ้างทำหนังสือชี้แจง									
ต่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางมหาวิทยาลัยฯ เป็นฝ่ายรับจึงอัย ถือเป็นที่สุด									
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (เงินทูน)</b>								174,262,937.70	

*Handwritten signature and initials in blue ink.*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	: จัดก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการเล่นบันไดเลื่อน ข้างฟุ้งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง	
สถานที่ก่อสร้าง	: เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงฟุ้งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	: มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ	
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
วันที่	11 เมษายน 2567	
หน่วย : บาท		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	กลุ่มงานโครงสร้าง								
1.1	งานเตรียมพื้นที่	-	พินา		-				
	<b>รวมราคางานข้อ 1.1 ทั้งหมด</b>								
1.2	งานโครงสร้าง								
1.2.1	งานโครงสร้างชั้นที่ 1								
	งานโครงสร้าง RAMP 02 และ ทางเดิน								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 400 ksc )	-	ลบ.ม.	2,758.84	-	519.00	-	-	พณ.,ว135
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 320 ksc )	36.55	ลบ.ม.	2,629.90	96,117.59	519.00	18,968.41	115,086.00	พณ.,ว135
	- แบบหล่อคอนกรีต	70.62	ตร.ม.	353.15	24,939.45		-	24,939.45	สปฐ.
	- ค่าแรงแบบหล่อ	70.62	ลบ.ฟ.		-	121.00	8,545.02	8,545.02	ว 135
	- ไม้คร่า	21.19	ลบ.ฟ.	400.00	8,474.40		-	8,474.40	สปฐ.
	- เสาค้ำยัน (นั่งร้าน) เสาค้ำยันไม้ยูคาลิปตัส ศก. 5" ยาว 5 ม.	71.00	ตัน	105.00	7,455.00		-	7,455.00	พณ.
	- ตะปู	17.66	กก.	28.97	511.47		-	511.47	พณ.
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	425.97	กก.	21.95	9,349.97	4.40	1,874.25	11,224.22	พณ.,สปฐ.
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	-	กก.	21.20	-	4.40	-	-	พณ.,สปฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	-	กก.	20.95	-	3.60	-	-	พณ.,สปฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	-	กก.	20.75	-	3.60	-	-	พณ.,สปฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	-	พณ.,สปฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	292.44	กก.	20.75	6,068.19	3.10	906.57	6,974.76	พณ.,สปฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ.,สปฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ.,สปฐ.

*Handwritten signature and initials in blue ink.*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 ปริมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 วันที่ 11 เมษายน 2567  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ  
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
- ลวดผูกเหล็ก		11.88	กก.	25.83	306.86			306.86	พณ.,ป135
	รวมราคางานโครงสร้าง RAMP 02 และ ทางเดิน ชั้นที่ 1				153,222.93		30,294.25	183,517.18	
	รวมราคางาน 1.2.1 งานโครงสร้างชั้นที่ 1				153,222.93		30,294.25	183,517.18	
1.2.2	งานโครงสร้างชั้นที่ 2								
	งานโครงสร้างบันได ST-02 (ผนังกันตก ชั้นที่ 2 ถึง ชั้นที่ 4)								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 400 ksc )	-	ลบ.ม.	2,758.84	-	519.00	-	-	พณ.,ป135
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 320 ksc )	33.08	ลบ.ม.	2,629.90	86,991.83	519.00	17,167.48	104,159.31	พณ.,ป135
	- แบบหล่อคอนกรีต	384.20	ตร.ม.	353.15	135,680.23			135,680.23	สพฐ.
	- ค่าแรงแบบหล่อ	384.20	ตร.ม.			121.00	46,488.20	46,488.20	ว 135
	- ไม้กระดาน	115.26	ลบ.ฟ.	400.00	46,104.00			46,104.00	สพฐ.
	- เสาค้ำยัน (ผนังกัน) เสาค้ำยันไม่ยึดคาบิลด์ ศก. 5" ยาว 5 ม.	-	ต้น	105.00	-			-	พณ.
	- ตะปู	96.05	กก.	28.97	2,782.57			2,782.57	พณ.
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	1,075.41	กก.	21.20	22,798.61	4.40	4,731.79	27,530.40	พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	804.73	กก.	20.95	16,859.07	3.60	2,897.02	19,756.09	พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	1,797.12	กก.	20.75	37,290.26	3.60	6,469.64	43,759.90	พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	714.76	กก.	20.75	14,831.22	3.10	2,215.75	17,046.97	พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	11,474.39	กก.	20.75	238,093.55	3.10	35,570.60	273,664.15	พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ.,สพฐ.
	- ลวดผูกเหล็ก	251.51	กก.	25.83	6,496.50			6,496.50	พณ.
	งานโครงสร้างบันได ST-02 (ผนังกันตก) ชั้นที่ 2				607,927.84		115,540.48	723,468.32	

*(Handwritten signature and initials)*







บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำข้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนั้นทางการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างบันได ST-06									
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 400 ksc )	-	ลบ.ม.	2,758.84	-	-	519.00	-	-	พณ., 2135
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 320 ksc )	7.08	ลบ.ม.	2,629.90	18,609.99	3,672.61	519.00	22,282.60		พณ., 2135
	- แบบหล่อคอนกรีต	45.54	ตร.ม.	353.15	16,081.39	-	121.00	16,081.39		สพฐ.
	- ค่าแรงแบบหล่อ	45.54	ตร.ม.		-	-	121.00	5,509.98		ว 135
	- ไม้เคร่า	13.66	ลบ.ฟ.	400.00	5,464.44	-	-	5,464.44		สพฐ.
	- เสาค้ำยัน (นั้งร้าน) เสาค้ำยันไม้ยูคาลิปตัส ศก. 5" ยาว 5 ม.	30.55	ต้น	105.00	3,207.75	-	-	3,207.75		พณ.
	- ตะปู	11.38	กก.	28.97	329.80	-	-	329.80		พณ.
	เหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	243.56	กก.	21.20	5,163.54	1,071.68	4.40	6,235.22		พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	486.53	กก.	20.95	10,192.72	1,751.49	3.60	11,944.21		พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	-	กก.	20.75	-	-	3.60	-		พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	5,483.01	กก.	20.75	113,772.54	16,997.34	3.10	130,769.88		พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	-	กก.	20.75	-	-	3.10	-		พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80	-	-	3.10	-		พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80	-	-	3.10	-		พณ., สพฐ.
	- สวดผูกเหล็ก	99.47	กก.	25.83	2,569.31	-	-	2,569.31		พณ.
	รวมราคางานโครงสร้างบันได ST-06 ชั้นที่ 3				175,391.48	29,003.10		204,394.58		

*(Handwritten signature)*





บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังง้อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างที่ทางเดินสะพาน								
	งานคอนกรีตและเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 400 ksc )	-	ลบ.ม.	2,758.84	-	519.00	-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 320 ksc )	18.93	ลบ.ม.	2,629.90	49,794.53	519.00	9,826.75	59,621.28	
	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป								
	- รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 800 กก./ตร.ม.								
	- Wire Mesh $\phi$ 4.0 mm. @ 0.20#	112.70	กก.	33.00	3,718.94	5.00	563.48	4,282.42	สปฐ.
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	แปเหล็กพื้น								
	- $\square$ -100x50x3.2 mm.-7.01 kg./m.	771.10	กก.	27.60	21,285.00	10.01	7,718.33	29,003.33	สปฐ.
	- โครง TRUSS TX1 ของเดิมมีแล้ว (เหลือทำสีใหม่และยกติดตั้ง)	-	กก.	โครง TRUSS TX1 ของเดิมมีแล้ว	-	12.00	-	-	สปฐ.
	- STEEL PLATE 550x450x25 mm.thk. (ติดตั้งแล้ว)	-	กก.		-				
	- WITH J-BOLT DB25 mm. (SS400) (ติดตั้งแล้ว)	-	กก.		-				
	<b>รวมราคางานโครงสร้างที่ทางเดินสะพาน ชั้นที่ 3</b>				<b>74,798.47</b>		<b>18,108.56</b>	<b>92,907.03</b>	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ โครงสร้างผนังด้านหน้า								
	- L-75x75x9mm.-59.76 กก./ท่อน	71.24	กก.	27.61	1,966.97	10.01	712.88	2,679.85	สปฐ.
	- $\square$ -60x60x3.2 mm.-5.5 kg./m.	9,141.00	กก.	27.60	252,322.90	8.51	77,804.99	330,127.89	สปฐ.
	- $\square$ -100x100x3.2 mm.-9.52 kg./m.	716.86	กก.	27.60	19,788.21	10.01	7,173.89	26,962.10	สปฐ.
	<b>รวมราคางานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ โครงสร้างผนังด้านหน้า ชั้นที่ 3</b>				<b>274,078.08</b>		<b>85,691.76</b>	<b>359,769.84</b>	
	<b>รวมราคางาน 1.2.3 งานโครงสร้างชั้นที่ 3</b>				<b>1,085,821.41</b>		<b>232,834.76</b>	<b>1,318,656.17</b>	

*[Handwritten signature and initials]*







บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำังก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างเสา CI									
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( fc' 400 ksc )	23.04	ลบ.ม.	2,758.84	63,563.67	519.00	11,957.76	75,521.43	พณ., 2135	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( fc' 320 ksc )	-	ลบ.ม.	2,629.90	-	519.00	-	-	พณ., 2135	
	- แบบหล่อคอนกรีต	153.60	ตร.ม.	353.15	54,243.84	-	-	54,243.84	สปฐ.	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	153.60	ตร.ม.	400.00	18,432.00	121.00	18,585.60	18,585.60	จ 135	
	- ไม้โครง	46.08	ลบ.ฟ.					18,432.00	สปฐ.	
	- เสาค้ำยัน (นั่งร้าน) เสาค้ำยันไม่ยูดลิปติด ศก. 5" ยาว 5 ม.	-	ตัน	105.00	-			-	พณ.	
	- ตะปู	38.40	กก.	28.97	1,112.45			1,112.45	พณ.	
	เหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	-	กก.	21.20	-	4.40	-	-	พณ., สปฐ.	
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	1,387.61	กก.	20.95	29,070.43	3.60	4,995.40	34,065.83	พณ., สปฐ.	
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	-	กก.	20.75	-	3.60	-	-	พณ., สปฐ.	
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	-	พณ., สปฐ.	
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	-	พณ., สปฐ.	
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	9,961.91	กก.	20.80	207,207.67	3.10	30,881.91	238,089.58	พณ., สปฐ.	
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ., สปฐ.	
	- ลวดผูกเหล็ก	178.84	กก.	25.83	4,619.44			4,619.44	พณ.	
รวมราคางานโครงสร้างเสา CI ชั้นที่ 4						378,249.50	66,420.67	444,670.17		

  
 วันที่ 11 เมษายน 2567













บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนชั้นประถมศึกษา แห่งทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างพื้น S3								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 400 ksc )	-	ลบ.ม.	2,758.84	-	519.00	-	-	พฉ., 2135
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 320 ksc )	59.94	ลบ.ม.	2,629.90	157,636.21	519.00	31,108.86	188,745.07	พฉ., 2135
	- แบบหล่อคอนกรีต	315.70	ตร.ม.	353.15	111,489.46	-	-	111,489.46	สปพฐ.
	- ค่าแรงแบบหล่อ	315.70	ตร.ม.	-	-	121.00	38,199.70	38,199.70	จ 135
	- ไม้คร่า	94.71	ลบ.ฟ.	400.00	37,884.00	-	-	37,884.00	สปพฐ.
	- เสาค้ำยัน (นั่งร้าน) เสาค้ำยันไม้ยูคาดิบ ตค. 5" ยาว 5 ม.	315.70	ตัน	105.00	33,148.50	-	-	33,148.50	พฉ.
	- ตะปู	78.93	กก.	28.97	2,286.46	-	-	2,286.46	พฉ.
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	-	กก.	21.20	-	4.40	-	-	พฉ., สปพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	-	กก.	20.95	-	3.60	-	-	พฉ., สปพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	10,498.97	กก.	20.75	217,853.64	3.60	37,796.29	255,649.93	พฉ., สปพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	-	พฉ., สปพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	-	พฉ., สปพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พฉ., สปพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พฉ., สปพฐ.
	- สวดผูกเหล็ก	170.25	กก.	25.83	4,397.56	-	-	4,397.56	พฉ.
					รวม				
				รวมราคางานโครงสร้างพื้น S3 ชั้นที่ 4		564,695.83	107,104.85	671,800.68	



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	: อ่างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการเล่นน้ำหน้าอาคาร แหว่งทุ่งหมาเมย เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง	
สถานที่ก่อสร้าง	: เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งหมาเมย เขตสาทร กรุงเทพมหานคร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	: มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ	
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
วันที่	11 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างพื้น Topping								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 400 ksc )	-	ลบ.ม.	2,758.84	-	519.00	-	-	พณ., 2135
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 320 ksc )	76.82	ลบ.ม.	2,629.90	202,015.77	519.00	39,866.99	241,882.76	พณ., 2135
	- แบบหล่อคอนกรีต	-	ตร.ม.	353.15	-	-	-	-	สปพฐ.
	- ค่าแรงแบบหล่อ	-	ตร.ม.	-	-	121.00	-	-	ว 135
	- ไม้ค้ำ	-	ลบ.ฟ.	400.00	-	-	-	-	สปพฐ.
	- เสาค้ำยัน (ไม้ฐาน) เสาค้ำยันไม้ยูคาลิปตัส ศก. 5" ยาว 5 ม.	-	ตัน	105.00	-	-	-	-	พณ.
	- ตะปู	-	กก.	28.97	-	-	-	-	พณ.
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	-	กก.	21.20	-	4.40	-	-	พณ., สปพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	-	กก.	20.95	-	3.60	-	-	พณ., สปพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	-	กก.	20.75	-	3.60	-	-	พณ., สปพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	-	พณ., สปพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	-	พณ., สปพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ., สปพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ., สปพฐ.
	- ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	25.83	-	-	-	-	พณ.
	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป								
	- รั้วน้ำหนักปลอดภัย ไม่น้อยกว่า 1,000 กก./ตร.ม.	229.50	ตร.ม.	581.90	133,546.05	70.00	16,065.00	149,611.05	พณ., สปพฐ.
	- รั้วน้ำหนักปลอดภัย ไม่น้อยกว่า 800 กก./ตร.ม.	1,077.30	ตร.ม.	573.98	618,348.65	70.00	75,411.00	693,759.65	พณ., สปพฐ.
	- Wire Mesh Ø 4.0 mm. @ 0.20#	1,568.16	ตร.ม.	33.00	51,749.28	5.00	7,840.80	59,590.08	สปพฐ.
	รวมราคางานโครงสร้างพื้น Topping ชั้นที่ 4				1,005,659.75		139,183.79	1,144,843.54	

ผู้จัดทำบัญชี :  ผู้ตรวจสอบ : 



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 ปริมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนงนลินี แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 วันที่ 11 เมษายน 2567  
 หน่วยงนเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ  
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างเหล็กรูปทรง พื้นทางเดินลอยฟ้าและราวกั้นตกตะแกรงเหล็กฉีก								
	TRUSS TX3								
	- $\sphericalangle$ -100x100x3.2 mm.-9.52 kg./m.	1,288.06	กก.	27.60	35,555.71	10.01	12,890.14	48,445.85	สปฐ.
	- $\sphericalangle$ 200x100x4.5 mm.-20.1 kg./m.	1,374.21	กก.	27.62	37,953.54	10.00	13,745.43	51,698.97	สปฐ.
	TRUSS TX4								
	- $\sphericalangle$ -100x100x3.2 mm.-9.52 kg./m.	106.18	กก.	27.60	2,931.05	10.01	1,062.61	3,993.66	สปฐ.
	- $\sphericalangle$ 200x100x4.5 mm.-20.1 kg./m.	8.86	กก.	27.62	244.56	10.00	88.57	333.13	สปฐ.
	TRUSS TX4A								
	- $\sphericalangle$ -100x100x3.2 mm.-9.52 kg./m.	365.57	กก.	27.60	10,091.20	10.01	3,658.40	13,749.60	สปฐ.
	- $\sphericalangle$ 200x100x4.5 mm.-20.1 kg./m.	143.42	กก.	27.62	3,961.05	10.00	1,434.55	5,395.60	สปฐ.
	TRUSS TX4B								
	- $\sphericalangle$ -100x100x3.2 mm.-9.52 kg./m.	79.97	กก.	27.60	2,207.45	10.01	800.28	3,007.73	สปฐ.
	- $\sphericalangle$ 200x100x4.5 mm.-20.1 kg./m.	54.54	กก.	27.62	1,506.31	10.00	545.53	2,051.84	สปฐ.
	TRUSS TX4C								
	- $\sphericalangle$ -100x100x3.2 mm.-9.52 kg./m.	119.95	กก.	27.60	3,311.18	10.01	1,200.41	4,511.59	สปฐ.
	- $\sphericalangle$ 200x100x4.5 mm.-20.1 kg./m.	50.50	กก.	27.62	1,394.74	10.00	505.12	1,899.86	สปฐ.
	TRUSS TX5								
	- $\sphericalangle$ -100x100x3.2 mm.-9.52 kg./m.	120.33	กก.	27.60	3,321.69	10.01	1,204.22	4,525.91	สปฐ.
	- $\sphericalangle$ 200x100x4.5 mm.-20.1 kg./m.	92.92	กก.	27.62	2,566.31	10.00	929.43	3,495.74	สปฐ.
	แปเหล็กพื้น								
	- $\sphericalangle$ -50x50x3.2 mm.-4.5 kg./m.	577.80	กก.	27.59	15,943.00	8.52	4,922.00	20,865.00	สปฐ.
	- STEEL PLATE 300x400x25 mm.thk.	194.40	กก.	30.70	5,968.08	10.00	1,944.00	7,912.08	สีบราคา
	- WITH J-BOLT DB25 mm. (SS400)	23.10	กก.	30.70	709.17	10.00	231.00	940.17	สีบราคา
	- ตะแกรงเหล็กฉีก (แสงลดตาข่ายขนาด 1.5" คร่าวท่อเหล็กเคลือบสังกะสี)	705.845	ตร.ม.	794.00	560,440.93	120.00	84,701.40	645,142.33	สปฐ.

*Handwritten signature and initials in blue ink.*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ย่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมราคางานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ พื้นทางเดินลอยฟ้าและราวกันตกตะแกรงเหล็กฉีก ชั้นที่ 4				688,105.97		129,863.09	817,969.06	
	รวมราคางาน 1.2.4 งานโครงสร้างชั้นที่ 4				7,582,837.21		1,316,460.44	8,982,077.20	
1.2.5	งานโครงสร้างชั้นที่ 5								
	งานโครงสร้างบันได ST-03								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (fc' 400 ksc)	-	ลบ.ม.	2,758.84	-	519.00	-	-	พณ., 1135
	- คอนกรีตโครงสร้าง (fc' 320 ksc)	15.27	ลบ.ม.	2,629.90	40,147.00	519.00	7,922.85	48,069.85	พณ., 1135
	- แบบหล่อคอนกรีต	97.36	ตร.ม.	353.15	34,383.74	-	-	34,383.74	สพฐ.
	- ค่าแรงแบบหล่อ	97.36	ตร.ม.	-	-	121.00	11,780.92	11,780.92	จ 135
	- ไม้คร่า	29.21	ลบ.ฟ.	400.00	11,683.56	-	-	11,683.56	สพฐ.
	- เสาค้ำยัน (นั่งร้าน) เสาค้ำยันไม้ยูคาลิปตัส ศก. 5" ยาว 5 ม.	19.76	ต้น	105.00	2,074.80	-	-	2,074.80	พณ.
	- ตะปู	24.34	กก.	28.97	705.15	-	-	705.15	พณ.
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	1,100.81	กก.	21.20	23,337.14	4.40	4,843.56	28,180.70	พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	1,880.27	กก.	20.95	39,391.65	3.60	6,768.97	46,160.62	พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	-	กก.	20.75	-	3.60	-	-	พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	27.87	กก.	20.75	578.22	3.10	86.38	664.60	พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	2,172.94	กก.	20.75	45,088.46	3.10	6,736.11	51,824.57	พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ., สพฐ.
	- ลวดผูกเหล็ก	84.02	กก.	25.83	2,170.24	-	-	2,170.24	พณ.

*(Handwritten signature and initials)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อบำบัดน้ำทิ้งและบำบัดน้ำทิ้งจากโรงงานและอาคารเรียนชั้นประถมศึกษา โรงเรียนเทศบาล 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนวงเวียน ๓ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ วันที่ 11 เมษายน 2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมราคางานโครงสร้างบันได ST-03 ชั้นที่ 5					199,559.96			129,705.88	
	งานโครงสร้างบันได ST-04									
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 400 ksc )	-	ลบ.ม.	2,758.84		-	519.00	-	-	พฉ., 135
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 320 ksc )	6.42	ลบ.ม.	2,629.90		16,895.60	519.00	3,334.28	20,229.88	พฉ., 135
	- แบริ่งหล่อคอนกรีต	57.91	ตร.ม.	353.15		20,451.09			20,451.09	สพฐ.
	- คานรับแบบหล่อ	57.91	ตร.ม.				121.00	7,007.17	7,007.17	จ 135
	- ไม้ค้ำ	17.37	ลบ.ฟ.	400.00		6,949.26			6,949.26	สพฐ.
	- เสาค้ำยัน (น้รงาน) เสาค้ำยันยึดคานบันได ต.ก. 5" ยาว 5 ม.	19.85	ต้น	105.00		2,084.57			2,084.57	พฉ.
	- ตะปู	14.48	กก.	28.97		419.42			419.42	พฉ.
	เหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	626.04	กก.	21.20		13,272.13	4.40	2,754.59	16,026.72	พฉ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	376.02	กก.	20.95		7,877.57	3.60	1,353.66	9,231.23	พฉ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	4,434.41	กก.	20.75		92,014.09	3.60	15,963.89	107,977.98	พฉ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	1,580.33	กก.	20.75		32,791.75	3.10	4,899.01	37,690.76	พฉ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	145.34	กก.	20.75		3,015.70	3.10	450.54	3,466.24	พฉ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80		-	3.10	-	-	พฉ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80		-	3.10	-	-	พฉ., สพฐ.
	- ลวดผูกเหล็ก	116.10	กก.	25.83		2,998.86			2,998.86	พฉ.
	รวมราคางานโครงสร้างบันได ST-04 ชั้นที่ 5					198,770.04			234,533.18	

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและถาวรสอนนักเรียนทหาร แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 วันที่ 11 เมษายน 2567  
 หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ  
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างบันได ST-06								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (fc' 400 ksc)	-	ลบ.ม.	2,758.84	-	519.00	-	-	พฉ., 2135
	- คอนกรีตโครงสร้าง (fc' 320 ksc)	4.01	ลบ.ม.	2,629.90	10,555.76	519.00	2,083.14	12,638.90	พฉ., 2135
	- แบบหล่อคอนกรีต	25.81	ตร.ม.	353.15	9,114.45	-	-	9,114.45	สปฐ.
	- ค่าแรงแบบหล่อ	25.81	ตร.ม.	-	-	121.00	3,122.89	3,122.89	ว 135
	- ไม้คร่า	7.74	ลบ.ฟ.	400.00	3,097.08	-	-	3,097.08	สปฐ.
	- เสาค้ำยัน (บังรั้ว) เสาค้ำยันไม้ยูคาลิปตัส ศท. 5" ยาว 5 ม.	17.30	ตัน	105.00	1,816.50	-	-	1,816.50	พฉ.
	- ตะปู	6.45	กก.	28.97	186.92	-	-	186.92	พฉ.
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	162.38	กก.	21.20	3,442.36	4.40	714.45	4,156.81	พฉ., สปฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	324.35	กก.	20.95	6,795.15	3.60	1,167.66	7,962.81	พฉ., สปฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	-	กก.	20.75	-	3.60	-	-	พฉ., สปฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	3,655.34	กก.	20.75	75,848.36	3.10	11,331.56	87,179.92	พฉ., สปฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	-	พฉ., สปฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พฉ., สปฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พฉ., สปฐ.
	- สวดผูกเหล็ก	66.31	กก.	25.83	1,712.79	-	-	1,712.79	พฉ.
					112,569.37		18,419.70	130,989.07	

รวมราคางานโครงสร้างบันได ST-06 ชั้นที่ 5 130,989.07  


















บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างคาน BB8								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (fc' 400 ksc)	-	ลบ.ม.	2,758.84	-	519.00	-	-	พฉ.,ป135
	- คอนกรีตโครงสร้าง (fc' 320 ksc)	59.40	ลบ.ม.	2,629.90	156,216.06	519.00	30,828.60	187,044.66	พฉ.,ป135
	- แบบหล่อคอนกรีต	227.70	ตร.ม.	353.15	80,412.26	-	-	80,412.26	สพฐ.
	- ค่าแรงแบบหล่อ	227.70	ตร.ม.	-	-	121.00	27,551.70	27,551.70	จ 135
	- ไมโคร	68.31	ลบ.ฟ.	400.00	27,324.00	-	-	27,324.00	สพฐ.
	- เสาค้ำยัน (นั่งร้าน) เสาค้ำยันไม่ยุคลิปิดส ตค. 5" ยาว 5 ม.	99.00	ตัน	105.00	10,395.00	-	-	10,395.00	พฉ.
	- ตะปู	56.93	กก.	28.97	1,649.12	-	-	1,649.12	พฉ.
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	-	กก.	21.20	-	4.40	-	-	พฉ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	689.93	กก.	20.95	14,454.10	3.60	2,483.76	16,937.86	พฉ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	-	กก.	20.75	-	3.60	-	-	พฉ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	-	พฉ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	10,089.27	กก.	20.75	209,352.42	3.10	31,276.75	240,629.17	พฉ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พฉ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พฉ.,สพฐ.
	- ลวดผูกเหล็ก	169.31	กก.	25.83	4,373.28	-	-	4,373.28	พฉ.
รวมราคางานโครงสร้างคาน BB8 ชั้นที่ 5					504,176.24		92,140.81	596,317.05	

Signatures and stamps in blue ink, including a signature and a circular stamp.





บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงตาม (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
	งานโครงสร้างพื้น Topping							
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 400 ksc )	-	ลบ.ม.	2,758.84	-	519.00	-	พณ., 2135
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 320 ksc )	53.87	ลบ.ม.	2,629.90	141,659.56	519.00	169,615.50	พณ., 2135
	- แบบหล่อคอนกรีต	-	ตร.ม.	353.15	-	-	-	สปท.
	- ค่าแรงแบบหล่อ	-	ตร.ม.	-	-	121.00	-	จ 135
	- ไม้คร่า	-	ลบ.ฟ.	400.00	-	-	-	สปท.
	- เสาค้ำยัน (นั่งร้าน) เสาค้ำยันไม้ยูคาลิปตัส ศก. 5" ยาว 5 ม.	-	ตัน	105.00	-	-	-	พณ.
	- ตะปู	-	กก.	28.97	-	-	-	พณ.
	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	-	กก.	21.20	-	4.40	-	พณ., สปท.
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	-	กก.	20.95	-	3.60	-	พณ., สปท.
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	-	กก.	20.75	-	3.60	-	พณ., สปท.
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	พณ., สปท.
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	พณ., สปท.
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	พณ., สปท.
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	พณ., สปท.
	- สวดผูกเหล็ก	-	กก.	25.83	-	-	-	พณ.
	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป							
	- รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 1,000 กก./ตร.ม.	-	ตร.ม.	581.90	-	70.00	-	พณ., สปท.
	- รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 800 กก./ตร.ม.	2,052.85	ตร.ม.	573.98	1,178,294.84	70.00	1,321,994.34	พณ., สปท.
	- Wire Mesh Ø 4.0 mm. @ 0.20#	2,463.42	ตร.ม.	33.00	81,292.86	5.00	93,609.96	สปท.
				รวมราคางานโครงสร้างพื้น Topping ชั้นที่ 5	1,401,247.26	183,972.54	1,585,219.80	

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งพญาเมย เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลิ้นจี่ แขวงทุ่งพญาเมย เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 วันที่ 11 เมษายน 2567  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ  
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ โครงสร้างนั่งคานหน้า								
	- H 400x200x8x13 มม.-60 kg./m.	10,296.00	กก.	36.20	372,715.20	12.00	123,552.00	496,267.20	พณ.,สพฐ.
	- L-75x75x9mm.-59.76 กก./ท่อน	109.60	กก.	27.61	3,026.10	10.01	1,096.73	4,122.83	สพฐ.
	- $\square$ -200x100x4.5 มม.-20.1 kg./m.	1,028.16	กก.	27.62	28,396.26	10.00	10,284.12	38,680.38	สพฐ.
	- STEEL PLATE 600x1000x40 mm.thk	486.70	กก.	30.70	14,941.69	10.00	4,867.00	19,808.69	สืบราคา
	- WITH J-BOLT DB20 mm. (S5400)	104.40	กก.	30.70	3,205.08	10.00	1,044.00	4,249.08	สืบราคา
	<b>รวมราคางานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ โครงสร้างนั่งคานหน้า ชั้นที่ 5</b>				<b>422,284.33</b>		<b>140,843.85</b>	<b>563,128.18</b>	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ TRUSS T1								
	- H 350x350x12x19 มม.-137 kg./m.	42,390.54	กก.	35.60	1,509,103.22	12.00	508,686.48	2,017,789.70	พณ.,สพฐ.
	- H 250x250x8x13 มม.-90 kg./m.	27,262.94	กก.	34.60	943,297.86	12.00	327,155.33	1,270,453.19	พณ.,สพฐ.
	- L-75x75x9mm.-59.76 กก./ท่อน	18.96	กก.	27.61	523.49	10.01	189.73	713.22	สพฐ.
	- STEEL PLATE 600x1000x40 mm.thk	4,521.60	กก.	30.70	138,813.12	10.00	45,216.00	184,029.12	สืบราคา
	- STEEL PLATE 42.5x26x2.5 mm.thk.	520.56	กก.	30.70	15,981.19	10.00	5,205.60	21,186.79	สืบราคา
	- STIFFENER PLATE	2,372.40	กก.	30.70	72,832.68	10.00	23,724.00	96,556.68	สืบราคา
	- WITH J-BOLT DB28 mm. (S5400)	2,227.20	กก.	30.70	68,375.04	10.00	22,272.00	90,647.04	สืบราคา
	<b>รวมราคางานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ TRUSS T1 ชั้นที่ 5</b>				<b>2,748,926.60</b>		<b>932,449.14</b>	<b>3,681,375.74</b>	
	<b>รวมราคางาน 1.2.5 งานโครงสร้างชั้นที่ 5</b>				<b>9,912,439.38</b>		<b>2,231,603.01</b>	<b>12,235,609.48</b>	

*(Handwritten signature and initials in blue ink)*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำังก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและถาวรสวนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.7	งานโครงสร้างขั้นที่ 5 (ลอย)									
	งานโครงสร้างบันได ST-03									
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 400 ksc )	-	ลบ.ม.	2,758.84	-	-	519.00	-	-	พณ.,ว135
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 320 ksc )	15.27	ลบ.ม.	2,629.90	40,147.00	7,922.85	519.00	48,069.85		พณ.,ว135
	- แบบหล่อคอนกรีต	97.36	ตร.ม.	353.15	34,383.74	-	-	34,383.74		สพฐ.
	- ค่าแรงแบบหล่อ	97.36	ตร.ม.	400.00	11,683.56	-	121.00	11,780.92		ว 135
	- ไม้ค้ำ	29.21	ลบ.พ.	105.00	2,593.50	-	-	2,593.50		สพฐ.
	- เสาค้ำยัน (น้รง้าน) เสาเข็มไม้ยูคาเล็บดีด ศก. 5" ยาว 5 ม.	24.70	ต้น	28.97	705.15	-	-	705.15		พณ.
	- ตะปู	24.34	กก.	-	-	-	-	-		พณ.
	เหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	550.40	กก.	21.20	11,668.57	2,421.78	4.40	14,090.35		พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	940.13	กก.	20.95	19,695.83	3,384.49	3.60	23,080.32		พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	-	กก.	20.75	-	-	3.60	-		พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	13.93	กก.	20.75	289.11	43.19	3.10	332.30		พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	1,086.47	กก.	20.75	22,544.23	3,368.05	3.10	25,912.28		พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80	-	-	3.10	-		พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80	-	-	3.10	-		พณ.,สพฐ.
	- ลวดผูกเหล็ก	42.01	กก.	25.83	1,085.12	-	-	1,085.12		พณ.
รวมราคางานโครงสร้างบันได ST-15 ขั้นที่ 5 (ลอย)									173,717.09	

























บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอมนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร ปริมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		คำนวณเงิน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างเหล็กบุพรอน พื้นทางเดินและราวกันตกตะแกรงเหล็กฉีก								
	งานพื้นทางเดิน								
	TRUSS TX2								
	- $\varnothing$ 50x50x3.2 mm.-4.5 kg./m.	4,307.58	กก.	27.59	118,857.30	8.52	36,694.20	155,551.50	สพฐ.
	- $\varnothing$ 200x100x4.5 mm.-20.1 kg./m.	18,291.89	กก.	27.62	505,194.92	10.00	182,963.70	688,158.62	สพฐ.
	- STEEL PLATE 300x400x12 mm.thk.	210.06	กก.	30.70	6,448.84	10.00	2,100.60	8,549.44	สี่ราคา
	- WITH J-BOLT DB25 mm. (SS400)	53.27	กก.	30.70	1,635.25	10.00	532.66	2,167.91	สี่ราคา
	- ตะแกรงเหล็กฉีก (แผงลาดตัวขนาด 1.5" คร่าวท่อเหล็กเคลือบสังกะสี)	563.93	ตร.ม.	794.00	447,756.93	120.00	67,671.07	515,428.00	สพฐ.
	งานราวกันตก								
	- L-10x10x1.6 mm. - 3.12 kg./m.	2,945.28	กก.	27.53	81,082.86	10.00	29,452.80	110,535.66	สพฐ.
	- $\varnothing$ 50x50x1.6 mm.-2.38 kg./m.	968.90	กก.	82.29	79,732.23	25.30	24,510.81	104,243.04	สพฐ.
	- ตะแกรงเหล็กฉีก (แผงลาดตัวขนาด 1.5" คร่าวท่อเหล็กเคลือบสังกะสี)	553.42	ตร.ม.	794.00	439,415.48	120.00	66,410.40	505,825.88	สพฐ.
	รวมราคางานโครงสร้างเหล็กบุพรอน พื้นทางเดินและราวกันตกตะแกรงเหล็กฉีก ชั้นที่ 5 (ลอย)				1,680,123.81		410,336.24	2,090,460.05	
	รวมราคางาน 1.2.6 งานโครงสร้างชั้นที่ 5 (ลอย)				5,033,746.02		1,005,054.59	6,038,800.61	

*Handwritten signature and initials in blue ink.*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร ปริมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.7	งานโครงสร้างชั้นหลังคา								
	งานโครงสร้างบันได ST-15								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( fc' 400 ksc )	-	ลบ.ม.	2,758.84	-	519.00	-	-	พณ., 2135
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( fc' 320 ksc )	4.48	ลบ.ม.	2,629.90	11,782.48	519.00	2,325.22	14,107.70	พณ., 2135
	- แบบหล่อคอนกรีต	30.27	ตร.ม.	353.15	10,689.14			10,689.14	สพฐ.
	- ค่าแรงแบบหล่อ	30.27	ตร.ม.	400.00	-	121.00	3,662.43	3,662.43	พ 135
	- ไม้คร่า	9.08	ลบ.ฟ.	400.00	-			3,632.16	สพฐ.
	- เสาค้ำยัน (นั่งร้าน) เสาค้ำยันไม้ยูคาลิปตัส ศก. 5" ยาว 5 ม.	6.75	ต้น	105.00	708.75			708.75	พณ.
	- ตะปู	7.57	กก.	28.97	219.22			219.22	พณ.
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	972.83	กก.	21.20	20,623.90	4.40	4,280.43	24,904.33	พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	1,889.95	กก.	20.95	39,594.43	3.60	6,803.82	46,398.25	พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	-	กก.	20.75	-	3.60	-	-	พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	55.73	กก.	20.75	1,156.43	3.10	172.77	1,329.20	พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	673.50	กก.	20.75	13,975.22	3.10	2,087.86	16,063.08	พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ., สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ., สพฐ.
	- สวดผูกเหล็ก	59.01	กก.	25.83	1,524.23			1,524.23	พณ.
	รวมราคางานโครงสร้างบันได ST-15 ชั้นหลังคา				103,905.96		19,332.53	123,238.49	













บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างเสา CX2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 400 ksc )	3.44	ลบ.ม.	2,758.84	9,483.51	519.00	1,784.06	11,267.57	พณ.,ป135
	- คอนกรีตโครงสร้าง ( f'c 320 ksc )	-	ลบ.ม.	2,629.90	-	519.00	-	-	พณ.,ป135
	- แบบหล่อคอนกรีต	55.00	ตร.ม.	353.15	19,423.25	-	-	19,423.25	สพฐ.
	- ค่าแรงแบบหล่อ	55.00	ตร.ม.	400.00	-	121.00	6,655.00	6,655.00	จ 135
	- ไม้แคร่	16.50	ลบ.ฟ.	-	6,600.00	-	-	6,600.00	สพฐ.
	- เสาค้ำยัน (นั่งร้าน) เสาค้ำยันไม้ยูคาเล็บดี๊ ตก. 5" ยาว 5 ม.	-	คัน	105.00	-	-	-	-	พณ.
	- ตะปู	13.75	กก.	28.97	398.34	-	-	398.34	พณ.
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	-	กก.	21.20	-	4.40	-	-	พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	266.18	กก.	20.95	5,576.43	3.60	958.24	6,534.67	พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	-	กก.	20.75	-	3.60	-	-	พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	613.05	กก.	20.75	12,720.74	3.10	1,900.45	14,621.19	พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	-	พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ.,สพฐ.
	- เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ.,สพฐ.
	- ลวดผูกเหล็ก	14.16	กก.	25.83	365.75	-	-	365.75	พณ.
				รวมราคางานโครงสร้างเสา CX2 ชั้นหลังคา	54,568.02		11,297.75	65,865.77	





















บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและสารสนเทศการสนธิสัญญาทาง การช่างแห่งประเทศไทย เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งพญาเมษ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานโครงสร้างพื้น US7									
-	คอนกรีตโครงสร้าง (fc' 400 ksc)	16.50	ลบ.ม.	2,758.84	-	519.00	-	-	พณ., 2135
-	คอนกรีตโครงสร้าง (fc' 320 ksc)	89.60	ลบ.ม.	2,629.90	43,393.35	519.00	8,563.50	51,956.85	พณ., 2135
-	แบบหล่อคอนกรีต	89.60	ตร.ม.	353.15	31,642.24	-	-	31,642.24	สปฐ.
-	ค่าแรงแบบหล่อ	89.60	ตร.ม.	400.00	10,752.00	121.00	10,841.60	10,841.60	จ 135
-	ไม้คร่า	26.88	ลบ.ฟ.	105.00	9,408.00	-	-	10,752.00	สปฐ.
-	เสาเข็ม (เบ็กรัน) เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส ศก. 5" ยาว 5 ม.	22.40	กก.	28.97	648.93	-	-	9,408.00	พณ.
-	ตะปู	-	กก.	21.20	-	4.40	-	648.93	พณ.
เหล็กเสริมคอนกรีต									
-	เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	2,129.42	กก.	20.95	44,611.43	3.60	7,665.93	52,277.36	พณ., สปฐ.
-	เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	-	กก.	20.75	-	3.60	-	-	พณ., สปฐ.
-	เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	-	พณ., สปฐ.
-	เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	-	กก.	20.75	-	3.10	-	-	พณ., สปฐ.
-	เหล็ก SD 40 Dia 25 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ., สปฐ.
-	เหล็ก SD 50 Dia 28 มม.	-	กก.	20.80	-	3.10	-	-	พณ., สปฐ.
-	เหล็ก SD 50 Dia 32 มม.	-	กก.	25.83	908.18	-	-	908.18	พณ., สปฐ.
-	ลวดผูกเหล็ก	35.16	กก.	25.83	908.18	-	-	908.18	พณ.
รวมราคางานโครงสร้างพื้น US7 ชั้นหลังคา				141,364.13	27,071.03		168,435.16		

*[Handwritten signatures and initials]*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ข้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ โครงสร้างหลังคา								
	TRUSS T3								
	- PIPE Ø 10"x6.0 mm. THK. -38.7 kg./m.	12,538.80	กก.	27.62	346,293.17	10.00	125,388.00	471,681.17	สปฐ.
	- PIPE Ø 6"x4.5 mm. THK. -17.8 kg./m.	11,534.40	กก.	27.61	318,492.00	10.00	115,344.00	433,836.00	สปฐ.
	- PIPE Ø 4"x4.5 mm. THK. -12.2 kg./m.	20,760.98	กก.	27.61	573,196.02	10.00	207,609.84	780,805.86	สปฐ.
	- STEEL PLATE 600x600x25 mm.	1,312.38	กก.	30.70	40,290.07	10.00	13,123.80	53,413.87	สีบราคา
	- WITH J-BOLT DB25 mm. (SS400)	346.77	กก.	30.70	10,645.84	10.00	3,467.70	14,113.54	สีบราคา
	TRUSS T4								
	- PIPE Ø 10"x6.0 mm. THK. -38.7 kg./m.	5,572.80	กก.	27.62	153,908.08	10.00	55,728.00	209,636.08	สปฐ.
	- PIPE Ø 6"x4.5 mm. THK. -17.8 kg./m.	1,281.60	กก.	27.61	35,388.00	10.00	12,816.00	48,204.00	สปฐ.
	- STEEL PLATE 600x600x25 mm.	291.64	กก.	30.70	8,953.35	10.00	2,916.40	11,869.75	สีบราคา
	- J-BOLT 10-DB25 mm. L=0.50 m.	77.06	กก.	30.70	2,365.74	10.00	770.60	3,136.34	สีบราคา
	TRUSS T5								
	- PIPE Ø 10"x6.0 mm. THK. -38.7 kg./m.	8,823.60	กก.	27.62	243,687.79	10.00	88,236.00	331,923.79	สปฐ.
	- PIPE Ø 6"x4.5 mm. THK. -17.8 kg./m.	19,394.88	กก.	27.61	535,538.40	10.00	193,948.80	729,487.20	สปฐ.
	แปهل็ก								
	- WF 200x100x5.5x8-21.3 kg./m.	47,516.04	กก.	36.20	1,720,019.73	12.00	570,192.48	2,290,212.21	สปฐ.
	รวมราคางานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ โครงสร้างหลังคา ชั้นหลังคา				3,988,778.19		1,389,541.62	5,378,319.81	
	รวมราคางาน 1.2.7 งานโครงสร้างชั้นหลังคา				7,402,959.46		2,008,351.22	9,411,310.68	



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อังก่อสร้างอาคารแสดงพิพิธภัณฑ์และศิลปะการละเล่นพื้นบ้านชาวเขมร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางเขน แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	ถือปูนขนาดปี่เมตร								
2.1	งานหลังคา		รวม	2,027,316.00		251,820.00		2,279,136.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน		รวม	3,037,018.22		2,425,556.71		5,462,574.93	
2.3	งานผนังและตกแต่ง		รวม	12,714,171.53		6,696,715.25		19,410,886.78	
2.4	งานฉาบพื้น		รวม	10,297,841.24		2,611,411.28		12,909,252.52	
2.5	งานประตู - หน้าต่าง		รวม	5,488,938.77		-		5,488,938.77	
2.6	งานสุขภัณฑ์		รวม	3,938,769.73		300,464.00		4,239,233.73	
2.7	งานแก้ตลิ่ง		รวม	2,543,348.00		749,599.00		3,292,947.00	
2.8	งานภูมิทัศน์		รวม	104,743.40		-		104,743.40	
1. ราคาของงานก่อสร้าง ที่จัดทำครั้งนี้ เป็นราคาทำก่อสร้างที่คำนวณหรือประเมินตามแนวทาง วิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบยอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ และอนุมัติการราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560 เพื่อให้เป็นราคาอ้างอิงและพิจารณา ค่าก่อสร้างของผู้เสนอราคา									
2. เป็นหน้าที่ของผู้รับจ้างที่จะต้องรับผิดชอบและรายการ พร้อมจัดทำราคาทำก่อสร้างเพื่อเสนองาน หากพบข้อขัดแย้งหรือข้อสงสัยประการใดให้ผู้รับจ้างทำงานเสร็จสิ้น ต่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางมหาวิทยาลัยฯ เป็นฝ่ายวินิจฉัย ถือเป็นที่สุด									
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)								53,187,713.13	

*(Handwritten signature and date)*  
 ๑๓/๐๔/๖๗





บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิเทศการ แขวงทุ่งพญาเมย เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง**  
 สถานที่ก่อสร้าง : **เลขที่ 2 ถนนบางลำบัว แขวงทุ่งพญาเมย เขตสาทร กรุงเทพมหานคร**  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : **มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ**  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 วันที่ 11 เมษายน 2567  
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>ชั้นที่ 1</b>									
- C 1	ห้องพื้นคอนกรีตแตงผิวเรียบ	4,921.20	ตร.ม.	100.00	492,119.52	99.00	487,198.32	979,317.84	สปท.
- C 2	อิฐซิมบอร์ค ชนิดธรรมดา ขอบลาด หน้า 9 มม.	110.37	ตร.ม.	238.00	26,268.54	75.00	8,277.90	34,546.44	พณ.,สปท.
- C 3	อิฐซิมบอร์ค ชนิดความชื้น ขอบลาด หน้า 12 มม.	77.74	ตร.ม.	288.00	22,387.97	75.00	5,830.20	28,218.17	พณ.,สปท.
- C 4	ห้องพื้นคอนกรีตแตงผิวเรียบ	-	ตร.ม.	100.00	-	99.00	-	-	สปท.
-	ทาสีน้ำพลาสติก ภายใน	188.11	ตร.ม.	43.31	8,146.07	25.00	4,702.70	12,848.77	พณ.,ว135
<b>รวมราคางานฝ้าเพดาน ชั้นที่ 1</b>					<b>548,922.10</b>		<b>506,009.12</b>	<b>1,054,931.22</b>	
<b>ชั้นที่ 2</b>									
- C 1	ห้องพื้นคอนกรีตแตงผิวเรียบ	1,934.99	ตร.ม.	100.00	193,498.99	99.00	191,564.00	385,062.99	สปท.
- C 2	อิฐซิมบอร์ค ชนิดธรรมดา ขอบลาด หน้า 9 มม.	303.70	ตร.ม.	238.00	72,279.95	75.00	22,777.29	95,057.24	พณ.,สปท.
- C 3	อิฐซิมบอร์ค ชนิดความชื้น ขอบลาด หน้า 12 มม.	394.51	ตร.ม.	288.00	113,619.53	75.00	29,588.42	143,207.95	พณ.,สปท.
- C 4	ห้องพื้นคอนกรีตแตงผิวเรียบ	1,030.29	ตร.ม.	100.00	103,028.70	99.00	101,998.41	205,027.11	สปท.
-	ทาสีน้ำพลาสติก ภายใน	1,728.50	ตร.ม.	43.31	74,852.98	25.00	43,212.41	118,065.39	พณ.,ว135
<b>รวมราคางานฝ้าเพดาน ชั้นที่ 2</b>					<b>557,280.15</b>		<b>389,140.53</b>	<b>946,420.68</b>	



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก้อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนงลิณี แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 งบประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>ชั้นที่ 5</b>									
- C 1	ห้องพื้นคอนกรีตแตงผิวเรียบ	2,342.36	ตร.ม.	100.00	234,236.08	99.00	231,893.71	466,129.79	สปฐ.
- C 2	ยิปซัมบอร์ด ชนิดธรรมดา ขนาดหนา 9 มม.	287.82	ตร.ม.	238.00	68,501.16	75.00	21,586.50	90,087.66	พฉ.,สปฐ.
ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี									
- C 3	ยิปซัมบอร์ด ชนิดทนความชื้น ขนาดหนา 12 มม.	88.44	ตร.ม.	288.00	25,469.86	75.00	6,632.78	32,102.64	พฉ.,สปฐ.
ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี									
- C 4	ห้องพื้นคอนกรีตแตงผิวเรียบ	-	ตร.ม.	100.00	-	99.00	-	-	สปฐ.
-	ทาสีน้ำพลาสติก ภายใน	376.26	ตร.ม.	43.31	16,293.91	25.00	9,406.43	25,700.34	พฉ.,สปฐ.
<b>รวมราคางานฝ้าเพดาน ชั้นที่ 5</b>									
					<b>344,501.01</b>		<b>269,519.42</b>	<b>614,020.43</b>	
<b>ชั้นที่ 5 (ลอย)</b>									
- C 1	ห้องพื้นคอนกรีตแตงผิวเรียบ	440.70	ตร.ม.	100.00	44,070.08	99.00	43,629.38	87,699.46	สปฐ.
- C 2	ยิปซัมบอร์ด ชนิดธรรมดา ขนาดหนา 9 มม.	171.95	ตร.ม.	238.00	40,925.05	75.00	12,896.55	53,821.60	พฉ.,สปฐ.
ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี									
- C 3	ยิปซัมบอร์ด ชนิดทนความชื้น ขนาดหนา 12 มม.	-	ตร.ม.	288.00	-	75.00	-	-	พฉ.,สปฐ.
ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี									
- C 4	ห้องพื้นคอนกรีตแตงผิวเรียบ	-	ตร.ม.	100.00	-	99.00	-	-	สปฐ.
-	ทาสีน้ำพลาสติก ภายใน	171.95	ตร.ม.	43.31	7,446.51	25.00	4,298.85	11,745.36	พฉ.,สปฐ.
<b>รวมราคางานฝ้าเพดาน ชั้นที่ 5 (ลอย)</b>									
					<b>92,441.64</b>		<b>60,824.78</b>	<b>153,266.42</b>	

*(Handwritten signature and initials in blue ink)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กิจการก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการแสดงนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลิ้ง แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ห้องขึ้นบันไดทั้งหมด									
	- C 1 ห้องขึ้นคอนกรีตผนังเรียบ	-	ตร.ม.	100.00	-	-	99.00	-	-	สปู.
	- C 2 อีซีบอร์ด ชนิดธรรมดา ขนาดหนา 9 มม.	-	ตร.ม.	238.00	-	-	75.00	-	-	พฉ. สปู.
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กขุขี้กะสี									
	- C 3 อีซีบอร์ด ชนิดความชื้น ขนาดหนา 12 มม.	-	ตร.ม.	288.00	-	-	75.00	-	-	พฉ. สปู.
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กขุขี้กะสี									
	- C 4 ห้องขึ้นคอนกรีตผนังเรียบ	1,247.26	ตร.ม.	100.00	124,725.50		99.00	123,478.25	248,203.75	สปู.
	- ทาสีพลาสติก ภายใน	1,247.26	ตร.ม.	43.31	54,012.70		25.00	31,181.38	85,194.08	พฉ., 7135
	<b>รวมค่างานฝ้าเพดาน ห้องขึ้นบันไดทั้งหมด</b>				<b>178,738.20</b>			<b>154,659.63</b>	<b>333,397.83</b>	
	<b>รวมราคางานข้อ 2.2 งานฝ้าเพดาน</b>				<b>3,037,018.22</b>			<b>2,425,556.71</b>	<b>5,462,574.93</b>	
	<b>2.3 งานผนังและตกแต่ง</b>									
	งานผนังและวัสดุผิวผนัง ชั้น G (ใต้ดิน)									
	งานผนัง ชั้น G (ใต้ดิน)									
	- ผนัง 1 ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 15 ซม.	51.03	ตร.ม.	485.00	24,747.13		61.00	3,112.53	27,859.66	พฉ., 7135
	- ผนัง 1A ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 15 ซม.	-	ตร.ม.	485.00	-		61.00	-	-	พฉ., 7135
	- ผนัง 1B ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 15 ซม. เปรี่อผิว	-	ตร.ม.	485.00	-		61.00	-	-	พฉ., 7135
	- ผนัง 1D ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม. เติมน้ำเส้า	-	ตร.ม.	245.00	-		63.00	-	-	พฉ., 7135
	- ผนัง 2 ผนังก่ออิฐอยู่ครึ่งแผ่น	27.80	ตร.ม.	284.00	7,895.20		94.00	2,613.20	10,508.40	สปู.
	- ผนัง 2A ผนังก่ออิฐอยู่ครึ่งแผ่น	46.80	ตร.ม.	284.00	13,291.20		94.00	4,399.20	17,690.40	สปู.
	- ผนังก่ออิฐระบายอากาศคอนกรีต ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	-	ตร.ม.	356.00	-		89.00	-	-	สปู.
	- เส้าเอ็น - คานับผนัง คสล. เสริมเหล็ก Ø 9 มม. 2 เส้น	31.10	ม.	79.00	2,456.90		44.00	1,368.40	3,825.30	สปู.
	ปลอก Ø 6 มม. @ 0.20 ม.									
	- ฉาบปูน		ตร.ม.	75.00	-		87.00	-	-	สปู.

*[Handwritten signature and notes]*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอบนับพันการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนาคเส็น แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผนังและวัสดุผิวผนัง ชั้นที่ 1									
	งานผนัง ชั้นที่ 1									
	- ผนัง 1 ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 15 ซม.	103.38	ตร.ม.	485.00	50,139.30	61.00	6,306.18	56,445.48	พณ., 2135	
	- ผนัง 1A ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 15 ซม.	-	ตร.ม.	485.00	-	61.00	-	-	พณ., 2135	
	- ผนัง 1B ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 15 ซม. เปลือยผิว	-	ตร.ม.	485.00	-	61.00	-	-	พณ., 2135	
	- ผนัง 1D ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 7.5 ซม. เติมน้ำเสาะ	-	ตร.ม.	245.00	-	63.00	-	-	พณ., 2135	
	- ผนัง 2 ผนังก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	62.10	ตร.ม.	284.00	17,636.40	94.00	5,837.40	23,473.80	สพฐ.	
	- ผนัง 2A ผนังก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	46.80	ตร.ม.	284.00	13,291.20	94.00	4,399.20	17,690.40	สพฐ.	
	- ผนังก่ออิฐระบบอากาศคอนกรีต ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	-	ตร.ม.	356.00	-	89.00	-	-	สพฐ.	
	- เสาคอนกรีต - คานทับหลัง คสล. เสริมเหล็ก ๑ 9 มม. 2 เส้น	6.60	ม.	79.00	521.40	44.00	290.40	811.80	สพฐ.	
	ปลอก ๑ 6 มม. ๑ 0.20 ม.									
	- ฉาบปูน		ตร.ม.	75.00	-	87.00	-	-	สพฐ.	

*Handwritten signature and initials in blue ink.*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ข้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสื่อสารที่ศูนย์นิทรรศการ แขวงทุ่งหามแห เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนาเกลือ แขวงทุ่งหามแห เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 ประเภทราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานค่าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานวัสดุคาน้ำแข็ง ชั้นที่ 1										
- P 1	คาน้ำคอนกรีตแต่งผิวเรียบ (ภายใน)	-	ตร.ม.	80.00	-	105.00	-	-	-	สฟฐ.
- P 1	ผนังคอนกรีตแต่งผิวเรียบ (ภายนอก)	-	ตร.ม.	80.00	-	110.00	-	-	-	สฟฐ.
- P 2	ฉนวนกันความร้อนฉนวนกันน้ำ PENETRATION SEALER	769.08	ตร.ม.	125.00	96,134.75	144.00	110,747.23	206,881.98	206,881.98	สฟฐ., ฝ้าราคา
- P 3	ทำสีพื้น TEXTURE SKK	-	ตร.ม.	550.00	-	-	-	-	-	สฟฐ. (รวมค่าแรง)
- P 4	บุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	56.10	ตร.ม.	315.00	17,671.50	166.00	9,312.60	26,984.10	26,984.10	สฟฐ.
- P 5	บุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	231.72	ตร.ม.	333.00	77,162.76	181.00	41,941.32	119,104.08	119,104.08	สฟฐ.
- P 6	บุกระเบื้องไม้แลค ขนาด 4"x4"	-	ตร.ม.	900.00	-	193.00	-	-	-	ฝ้าราคา, สฟฐ.
- P 7	ทาสีภายในสีครีม ผนังเซ็กซี่ทั้งความสะอาดสูง 2.40 ม. (สีทภายใน)	-	ตร.ม.	35.00	-	30.00	-	-	-	สฟฐ.
- P 7	ทาสีภายในสีครีม (สีทภายนอก)	2,188.55	ตร.ม.	35.00	76,599.36	30.00	65,656.59	142,255.95	142,255.95	สฟฐ.
- P 7	ทาสีภายในสีครีม (สีทภายนอก)	-	ตร.ม.	44.00	-	34.00	-	-	-	สฟฐ.
- P 8	ทาสีภายนอกสีเทา ผนังเซ็กซี่ (ตามแบบขยาย)	-	ตร.ม.	356.00	-	89.00	-	-	-	สฟฐ.
- P 9	คอนกรีตเสริมเหล็กคาน้ำแข็ง ชั้นที่ 1 EPOXY-POLYURETHANE สีดำ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	ดูรายละเอียดในรายการงานโครงสร้าง
- P10	คาน้ำแข็ง Aluminium Composite	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	ดูรายละเอียดในรายการงานโครงสร้าง
- P11	บุกระเบื้องเคลือบสีเทา ผนังเซ็กซี่ ชั้นที่ 1 สีเทา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	ดูรายละเอียดในรายการงานโครงสร้าง
-	เหล็ก H BEAM ขนาด 300x150x10 mm.	-	กก.	-	-	-	-	-	-	ดูรายละเอียดในรายการงานโครงสร้าง
-	เหล็กกล่อง 100x50x4 mm.	-	กก.	-	-	-	-	-	-	ดูรายละเอียดในรายการงานโครงสร้าง
-	ทาสีสีเทา (1รอบ)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	รวมปริมาณงานสีทับถม
-	ทาสีสีเทา (2รอบ)	-	ตร.ม.	58.00	-	35.00	-	-	-	
-	บัวเซ็กซี่ ชั้นที่ 1	744.85	ม.	113.00	84,168.05	87.00	64,801.95	148,970.00	148,970.00	
-	บัวเซ็กซี่ ชั้นที่ 1 ผนังเซ็กซี่สีเทา สูง 0.15 ม.	-	ม.	-	-	-	-	-	-	
-	บุกระเบื้องผนัง กว้าง 10 ซม. ลึก 5 ซม.	-	ม.	-	-	-	-	-	-	
-	บัวเซ็กซี่ ยาง PVC หน้า 9 มม. สูง 0.10 ม.	31.10	ม.	90.00	2,799.00	40.00	1,244.00	4,043.00	4,043.00	สฟฐ.
-	บัวเซ็กซี่ สีทสีเทา และทาสี	850.00	ตร.ม.	100.00	85,000.00	40.00	34,000.00	119,000.00	119,000.00	สฟฐ.
รวมราคางานนี้และวัสดุคาน้ำแข็ง ชั้นที่ 1						521,123.72	344,536.87	865,660.59		

Handwritten signature and initials.

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผนังและวัสดุผิวผนัง ชั้นที่ 2								
	งานผนัง ชั้นที่ 2								
	- ผนัง 1 ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 15 ซม.	116.81	ตร.ม.	485.00	56,650.43	61.00	7,125.11	63,775.54	พณ., 7135
	- ผนัง 1A ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 15 ซม.	-	ตร.ม.	485.00	-	61.00	-	-	พณ., 7135
	- ผนัง 1B ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 15 ซม. เปลือยผิว	-	ตร.ม.	485.00	-	61.00	-	-	พณ., 7135
	- ผนัง 1D ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 7.5 ซม. เต็มหน้าเสา	-	ตร.ม.	245.00	-	63.00	-	-	พณ., 7135
	- ผนัง 2 ผนังก่ออิฐมวลเบา เต็มแผ่น	74.45	ตร.ม.	284.00	21,143.80	94.00	6,998.30	28,142.10	สปฐ.
	- ผนัง 2A ผนังก่ออิฐมวลเบา เต็มแผ่น	78.00	ตร.ม.	284.00	22,152.00	94.00	7,332.00	29,484.00	สปฐ.
	- ผนัง 6 ผนังฉาบซีเมนต์ 2 ด้าน	1,056.00	ตร.ม.	238.00	251,328.00	75.00	79,200.00	330,528.00	พณ., สปฐ.
	- ผนังก่ออิฐระบายอากาศคอนกรีต ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	11.39	ตร.ม.	356.00	4,053.06	89.00	1,013.27	5,066.33	สปฐ.
	- เสาเอ็น - คานทับหลัง คสล. เสร็จเหล็ก Ø 9 มม. 2 เส้น	11.70	ม.	79.00	924.30	44.00	514.80	1,439.10	สปฐ.
	ปลอก Ø 6 มม. @ 0.20 ม.								
	- ฝาปูน	5,861.75	ตร.ม.	75.00	439,631.25	87.00	509,972.25	949,603.50	สปฐ.
	- ฝาปูนที่ดำเนินการแล้ว (ต้องทำการรื้อและแก้ไข)								

*(Handwritten signature and initials in blue ink)*





บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลิ้งี แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผนังและวัสดุผิวผนัง ชั้นที่ 3								
	งานผนัง ชั้นที่ 3								
	- ผนัง 1 ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 15 ซม.	2,491.47	ตร.ม.	485.00	1,208,364.16	61.00	151,979.82	1,360,343.98	พณ., 2135
	- ผนัง 1A ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 15 ซม.	-	ตร.ม.	485.00	-	61.00	-	-	พณ., 2135
	- ผนัง 1B ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 15 ซม. เปลี่ยนผิว	-	ตร.ม.	485.00	-	61.00	-	-	พณ., 2135
	- ผนัง 1D ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม. เดิมหน้าเสา	-	ตร.ม.	245.00	-	63.00	-	-	พณ., 2135
	- ผนัง 2 ผนังก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	181.55	ตร.ม.	284.00	51,560.20	94.00	17,065.70	68,625.90	สปฐ.
	- ผนัง 2A ผนังก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	187.20	ตร.ม.	284.00	53,164.80	94.00	17,596.80	70,761.60	สปฐ.
	- ผนังก่ออิฐระนาดอากาศคอนกรีต ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	494.10	ตร.ม.	356.00	175,899.60	89.00	43,974.90	219,874.50	สปฐ.
	- เสาเอ็น - คานทับหลัง คสล. เสาเอ็นเหล็ก Ø 9 มม. 2 เส้น	327.65	ม.	79.00	25,884.35	44.00	14,416.60	40,300.95	สปฐ.
	ปลอก Ø 6 มม. @ 0.20 ม.								
	- ฉาบปูน	6,116.15	ตร.ม.	75.00	458,711.25	87.00	532,105.05	990,816.30	สปฐ.

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผนังและวัสดุผิวผนัง ชั้นที่ 4								
	งานผนัง ชั้นที่ 4								
	- ผนัง 1 ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 15 ซม.	1,976.40	ตร.ม.	485.00	958,553.52	61.00	120,560.34	1,079,113.86	พณ., 7135
	- ผนัง 1A ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 15 ซม.	137.26	ตร.ม.	485.00	66,571.10	61.00	8,372.86	74,943.96	พณ., 7135
	- ผนัง 1B ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 15 ซม. เปลี่ยนผิว	-	ตร.ม.	485.00	-	61.00	-	-	พณ., 7135
	- ผนัง 1D ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 7.5 ซม. เต็มหน้าเสา	-	ตร.ม.	245.00	-	63.00	-	-	พณ., 7135
	- ผนัง 2 ผนังก่ออิฐมวลเบา เต็มแผ่น	264.65	ตร.ม.	284.00	75,160.60	94.00	24,877.10	100,037.70	สปฐ.
	- ผนัง 2A ผนังก่ออิฐมวลเบา เต็มแผ่น	109.20	ตร.ม.	284.00	31,012.80	94.00	10,264.80	41,277.60	สปฐ.
	- ผนังก่ออิฐระบายนํ้าอากาศคอนกรีต ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	288.23	ตร.ม.	356.00	102,608.10	89.00	25,652.03	128,260.13	สปฐ.
	- เสาคอนกรีต - คานทับหลัง คสล. เสร็จเหล็ก Ø 9 มม. 2 เส้น	374.98	ม.	79.00	29,623.42	44.00	16,499.12	46,122.54	สปฐ.
	ปลอก Ø 6 มม. @ 0.20 ม.								
	- ฉาบปูน	4,028.63	ตร.ม.	75.00	302,146.88	87.00	350,490.38	652,637.26	สปฐ.

Handwritten signature and initials in blue ink.



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังง่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิเทศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนงนุช แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผนังและวัสดุผนัง ชั้นที่ 5									
	งานผนัง ชั้นที่ 5									
	- ผนัง 1 ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 15 ซม.	1,196.95	ตร.ม.	485.00	580,522.21	61.00	73,014.13	653,536.34	พดล., 2135	
	- ผนัง 1A ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 15 ซม.	-	ตร.ม.	485.00	-	61.00	-	-	พดล., 2135	
	- ผนัง 1B ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 15 ซม. เปลี่ยนผิว	-	ตร.ม.	485.00	-	61.00	-	-	พดล., 2135	
	- ผนัง 1D ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 7.5 ซม. เดิมหน้าเสา	86.50	ตร.ม.	245.00	21,192.50	63.00	5,449.50	26,642.00	พดล., 2135	
	- ผนัง 2 ผนังก่ออิฐมวลเบา	240.22	ตร.ม.	284.00	68,222.48	94.00	22,580.68	90,803.16	สปฐ.	
	- ผนัง 2A ผนังก่ออิฐมวลเบา	78.00	ตร.ม.	284.00	22,152.00	94.00	7,332.00	29,484.00	สปฐ.	
	- ผนังก่ออิฐระบายอากาศคอนกรีต ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	205.88	ตร.ม.	356.00	73,291.50	89.00	18,322.88	91,614.38	สปฐ.	
	- เสาเอ็น - คานทับหลัง คสล. เสาเอ็นเหล็ก Ø 9 มม. 2 เส้น	207.21	ม.	79.00	16,369.59	44.00	9,117.24	25,486.83	สปฐ.	
	ปลอก Ø 6 มม. @ 0.20 ม.									
	- ฐานปูน	3,343.50	ตร.ม.	75.00	250,762.50	87.00	290,884.50	541,647.00	สปฐ.	

*[Handwritten signature and initials in blue ink]*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลำไย แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผนังและวัสดุผนัง ชั้นที่ 5 (ลอย)									
	งานผนัง ชั้นที่ 5 (ลอย)									
	- ผนัง 1 ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 15 ซม.	1,700.02	ตร.ม.	485.00	824,508.73	61.00	103,701.10	928,209.83	พฉ., 2135	
	- ผนัง 1A ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 15 ซม.	-	ตร.ม.	485.00	-	61.00	-	-	พฉ., 2135	
	- ผนัง 1B ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 15 ซม. เปลี่ยนผิว	-	ตร.ม.	485.00	-	61.00	-	-	พฉ., 2135	
	- ผนัง 1D ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 7.5 ซม. เต็มหน้าเสา	-	ตร.ม.	245.00	-	63.00	-	-	พฉ., 2135	
	- ผนัง 2 ผนังก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	371.72	ตร.ม.	284.00	105,568.48	94.00	34,941.68	140,510.16	สพฐ.	
	- ผนัง 2A ผนังก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	-	ตร.ม.	284.00	-	94.00	-	-	สพฐ.	
	- ผนังก่ออิฐระนาดอากาศคอนกรีต ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	119.41	ตร.ม.	356.00	42,509.07	89.00	10,627.27	53,136.34	สพฐ.	
	- เสาค้ำ - คานทับหลัง คสล. เสริมเหล็ก ๑ 9 มม. 2 เส้น	215.83	ม.	79.00	17,050.57	44.00	9,496.52	26,547.09	สพฐ.	
	ปลอก ๑ 6 มม. @ 0.20 ม.									
	- ฉาบปูน	7,314.01	ตร.ม.	75.00	548,550.90	87.00	636,319.04	1,184,869.94	สพฐ.	

*Handwritten signature and initials in blue ink.*





บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนชั้นประถมศึกษา ช่วงทุ่งพามาย เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนาเกลือ แขวงทุ่งพามาย เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผนังและวัสดุผิวผนัง ชั้นหลังคา								
	งานผนัง ชั้นหลังคา								
	- ผนัง 1 ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 15 ซม.	370.02	ตร.ม.	485.00	179,459.70	61.00	22,571.22	202,030.92	พณ., 0135
	- ผนัง 1A ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 15 ซม.	-	ตร.ม.	485.00	-	61.00	-	-	พณ., 0135
	- ผนัง 1B ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 15 ซม. เปลี่ยนผิว	-	ตร.ม.	485.00	-	61.00	-	-	พณ., 0135
	- ผนัง 1D ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 7.5 ซม. เต็มหน้าเสา	-	ตร.ม.	245.00	-	63.00	-	-	พณ., 0135
	- ผนัง 2 ผนังก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	-	ตร.ม.	284.00	-	94.00	-	-	สพฐ.
	- ผนัง 2A ผนังก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	-	ตร.ม.	284.00	-	94.00	-	-	สพฐ.
	- ผนังก่ออิฐระบบอากาศคอนกรีต ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	-	ตร.ม.	356.00	-	89.00	-	-	สพฐ.
	- เสาเอ็น - คานทับหลัง คสล. เสาเอ็นเหล็ก Ø 9 มม. 2 เส้น		ม.	79.00	-	44.00	-	-	สพฐ.
	ปลอก Ø 6 มม. @ 0.20 ม.								
	- ฉาบปูน	663.20	ตร.ม.	75.00	49,740.00	87.00	57,698.40	107,438.40	สพฐ.

*(Handwritten signature and initials)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างอาคารเสดงนิมิตรศกรและการสอนนี้หมนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง**

สถานที่ก่อสร้าง : **เลขที่ 2 ถนนบางลำโพง แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : **มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ**

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>งานวัสดุผนัง ชั้นล่างคา</b>								
	- P 1 ผนังคอนกรีตแต่งผิวเรียบ (ภายใน)	-	ตร.ม.	80.00	-	105.00	-	-	สปฐ.
	- P 1 ผนังคอนกรีตแต่งผิวเรียบ (ภายนอก)	-	ตร.ม.	80.00	-	110.00	-	-	สปฐ.
	- P 2 ฉาบปูนแต่งผิวด้วยปูนบางงทก PENETRATION SEALER	628.48	ตร.ม.	125.00	78,560.00	144.00	90,501.12	169,061.12	สปฐ.,สีเบรคทา
	- P 3 ฝ้าสีทนม TEXTURE SKK	-	ตร.ม.	550.00	-	-	-	-	สปฐ. (รวมค่าแรง)
	- P 4 ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	-	ตร.ม.	315.00	-	166.00	-	-	สปฐ.
	- P 5 ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	-	ตร.ม.	333.00	-	181.00	-	-	สปฐ.
	- P 6 ปูกระเบื้องโมเสก ขนาด 4"x4"	-	ตร.ม.	900.00	-	193.00	-	-	สีเบรคทา,สปฐ.
	- P 7 ทาสีน้ำอะคริลิก ชนิดแข็งสีทึบความสะอาดง่าย สูง 2.40 ม. (สีทากภายใน)	-	ตร.ม.	35.00	-	30.00	-	-	สปฐ.
	- P 7 ทาสีน้ำอะคริลิก (สีทากภายใน)	34.72	ตร.ม.	35.00	1,215.20	30.00	1,041.60	2,256.80	สปฐ.
	- P 7 ทาสีน้ำอะคริลิก (สีทากภายนอก)	-	ตร.ม.	44.00	-	34.00	-	-	สปฐ.
	- P 8 ก่ออิฐครึ่งแนว อนุภ. บังใบซิมเมนต์ (ตามแบบขยาย)	-	ตร.ม.	356.00	-	89.00	-	-	สปฐ.
	- P 9 คณะกรเหล็กตีชุบสังกะสี ทาสี EPOXY-POLYURETHANE สีดำ		ตร.ม.						ดูรายละเอียดในรายการประกอบร่าง
	- P10 ผนังแผ่น Aluminum Composite		ตร.ม.						ดูรายละเอียดในรายการประกอบร่าง
	- P11 ทุบฉนวนเหล็กฉีก ฟันเส้นสีนิมิต ทาสีอะคริลิก		ตร.ม.						ดูรายละเอียดในรายการประกอบร่าง
	- เหล็ก H BEAM ขนาด 300x150x7x10 มม.		กก.						ดูรายละเอียดในรายการประกอบร่าง
	- เหล็กกล่อง 100x50x4 มม.		กก.						ดูรายละเอียดในรายการประกอบร่าง
	- ทาสีรองพื้น (1รอบ)		ตร.ม.						ราคากลางในงานทาสีสีนิมิต
	- ทาสีสีนิมิต (2รอบ)		ตร.ม.	58.00	-	35.00	-	-	
	- ไม้ตะเอนไม้ ทาสีรองพื้นและสีนิมิตและสีเขียว สูง 0.15 ม.	21.70	ม.	113.00	2,452.10	87.00	1,887.90	4,340.00	
	เพาเธอรองเบมเบมว กว้าง 10 มม. ลึก 5 มม.	-	ม.	90.00	-	40.00	-	-	สปฐ.
	- ไม้ตะเอนไม้ ยาง PVC ทนไฟ 9 มม. สูง 0.10 ม.	350.00	ตร.ม.	100.00	35,000.00	40.00	14,000.00	49,000.00	สปฐ.
	- ไม้รับน้ำ สลักรับฉาบปูน และทาสี								
					346,427.00		187,700.24	534,127.24	
	<b>รวมราคางานผนังและวัสดุผนัง ชั้นล่างคา</b>				12,714,171.53		6,696,715.25	19,410,886.78	
	<b>รวมราคางานข้อ 2.3 งานผนังและตกแต่ง</b>								



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซังก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลิ้งค์ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	งานฉาบพื้น								
	งานฉาบพื้น ชั้น G (ใต้ดิน)								
	- F 1 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดเรียบ	290.01	ตร.ม.	113.00	32,771.13	87.00	25,230.87	58,002.00	สปฐ.
	- F 2 พื้น ค.ส.ล. ทำผิว FLOOR HARDENER สีมาตรฐาน	4,384.69	ตร.ม.	79.00	346,390.51	61.00	267,466.09	613,856.60	สปฐ.
	ผิวขัดมัน อัดราส่วน 5 กก./ตร.ม.								
	- F 3 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับทำผิวขัดมันผสมสีดำและสีเขียว	307.42	ตร.ม.	113.00	34,737.90	87.00	26,745.11	61,483.01	สปฐ.
	- F 4 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน		ตร.ม.	302.00	-	201.00	-	-	สปฐ.
	และทำผิวกรวดล้าง สีเทา กรวดเบอร์ 4 และ 5 สีเทา (รวมปูนทราย)								
	- F 5 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เติมน้ำมันปรับระดับหนา 3 มม.		ตร.ม.	2,600.00	-	200.00	-	-	สีบราคา (เดิม)
	ทำระบบพื้นสนามกีฬา DURACUSHION II หรือเทียบเท่า								
	ผิวหน้าไม้เฌ็ล หนา 20 มม. หน้ากว้าง 57 มม.								
	- F 6 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เติมน้ำมันปรับระดับ		ตร.ม.	1,650.00	-	100.00	-	-	สีบราคา (เดิม)
	หนา 3 มม. ทำระบบพื้นสนามกีฬา PAVISINT SL75								
	หรือเทียบเท่า หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- F 7 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เติมน้ำมันปรับระดับ		ตร.ม.	500.00	-	50.00	-	-	สีบราคา (เดิม)
	หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ทำระบบพื้นสนามกีฬา RUBBER MAT								
	ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- F8 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 8"x8" (รวมปูนทราย)		ตร.ม.	350.00	-	158.00	-	-	สปฐ.
	- F9 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x12" (รวมปูนทราย)	56.97	ตร.ม.	350.00	19,939.50	158.00	9,001.26	28,940.76	สปฐ.
	- F10 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x24" (รวมปูนทราย)	41.43	ตร.ม.	376.00	15,577.68	158.00	6,545.94	22,123.62	สปฐ.
	- F11 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องโมเสก		ตร.ม.	900.00	-	193.00	-	-	สีบราคา, สปฐ.
	สีขาวและดำ สลาดลายตามแบบ ขนาด 4"x4"								

*(Handwritten signature and initials)*

*(Handwritten signature)*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิเทศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลำไย แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผิวพื้น ชั้นที่ 1									
	- F 1 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดเรียบ	244.73	ตร.ม.	113.00	27,654.49	87.00	21,291.51	48,946.00	สพฐ.	
	- F 2 พื้น ค.ส.ล. ทำผิว FLOOR HARDENER สีมาตรฐาน	3,572.24	ตร.ม.	79.00	282,206.96	61.00	217,906.64	500,113.60	สพฐ.	
	ผิวขัดมัน อัตรส่วน 5 กก./ตร.ม.									
	- F 3 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับทำผิวขัดมันผสมสีดำและสีเขียว	1,064.20	ตร.ม.	113.00	120,254.60	87.00	92,585.40	212,840.00	สพฐ.	
	- F 4 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน และทำผิวกรวดล้าง สีเทา กรวดเบอร์ 4 และ 5 สีเทา	371.83	ตร.ม.	302.00	112,292.66	201.00	74,737.83	187,030.49	สพฐ.	
	- F 5 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซีเมนต์ปรับระดับหนา 3 มม.		ตร.ม.	2,600.00	-	200.00	-	-	สีบราคา (เต็ม)	
	ทำระบบพื้นสนามกีฬา DURACUSHION II หรือเทียบเท่า									
	ผิวหน้าไม้เนื้อ หนา 20 มม. หนากว้าง 57 มม.									
	- F 6 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซีเมนต์ปรับระดับ		ตร.ม.	1,650.00	-	100.00	-	-	สีบราคา (เต็ม)	
	หนา 3 มม. ทำระบบพื้นสนามกีฬา PAVISINT SL75									
	หรือเทียบเท่า หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต									
	- F 7 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซีเมนต์ปรับระดับ		ตร.ม.	500.00	-	50.00	-	-	สีบราคา (เต็ม)	
	หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ทำระบบพื้นสนามกีฬา RUBBER MAT									
	ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต									
	- F8 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 8"x8"	15.93	ตร.ม.	350.00	5,575.50	158.00	2,516.94	8,092.44	สพฐ.	
	- F9 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x12"	127.92	ตร.ม.	350.00	44,772.00	158.00	20,211.36	64,983.36	สพฐ.	
	- F10 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x24"	41.43	ตร.ม.	376.00	15,577.68	158.00	6,545.94	22,123.62	สพฐ.	
	- F11 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องไม้เสก		ตร.ม.	900.00	-	193.00	-	-	สีบราคา, สพฐ.	
	สีขาวและดำ ลวดลายตามแบบ ขนาด 4"x4"									

*(Handwritten signature and initials in blue ink)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนักเรียนภาค การแขวงทุ่งพญาเมย เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนาเกลือ แขวงทุ่งพญาเมย เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>งานฉาบพื้น ชั้นที่ 1 คือ</b>								
	- F12 พื้นตะแกรงเหล็กฉาบสังกะสี VSP รุ่น ทาสี EPOXY-POLYURETHANE สีดำ โครงคร่าวเหล็กทาสี EPOXY-POLYURETHANE สีดำ ขนาดตามระบุติดตั้ง ตามมาตรฐานผู้ผลิต หรือเทียบเท่า								ดูรายละเอียดในจรรยาบรรณ
	- F13 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน ปูกระเบื้องยาง ขนาด 15.24x91.44 มม. ทน 2.5 มม.หรือเทียบเท่า	59.95	ตร.ม.	362.00	21,701.90	100.00	5,995.00	27,696.90	สี่בראבא (דעם)
	- F14 พื้น ค.ส.ล. เทคอนกรีตเสริมเหล็กปรับระดับ ทำผิวขัดมัน		ตร.ม.	113.00	-	87.00	-	-	שפזע
	- F15 พื้น ค.ส.ล. ถมทรายอัดแน่น ปูนลือกปูนบน แลนด์สเคป แบบหน้าเรียบ สีเทาขนาด 400x400x35 มม.	1,239.30	ตร.ม.	50.00	61,965.00	55.00	68,161.50	130,126.50	สี่בראבא (דעם)
	- F16 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ วางตงปูนเป็นระยะ พร้อมร่องระบายน้ำ ปูทับด้วย แผ่นพื้นไม่สังเคราะห์		ตร.ม.	1,000.00	-	300.00	-	-	สี่בראבא (דעם)
	โพลีริซิเมนต ขนาด 2.5 x 15 x 30 ซม. ทาสีทับหน้า								
	ด้วยสีเชื่อมโยงไม้เทียม ชนิดโปร่งแสง สีไม้ประดู่								
	- งานระบบกันซึมสระว่ายน้ำ พื้นและผนัง 4 ด้าน (รายละเอียดตามแบบ)		ตร.ม.	300.00	-	-	-	-	สี่בראבא (דעם)
	- Duo Landscape 4.3 mm. TPO Toaching On System		ตร.ม.	550.00	-	70.00	-	-	สี่בראבא (דעם)
	- MASTERSEAL 540 (BARRALASTIC) : Non toxic Cement base 2 Part Acyclic + Polimer		ตร.ม.	280.00	-	40.00	-	-	สี่בראבא (דעם)
<b>รวมราคางานฉาบพื้น ชั้นที่ 1</b>					692,000.79		509,952.12	1,201,952.91	

Handwritten signature and initials in blue ink at the bottom right of the page.

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซึงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งพญาเม เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลำภี แขวงทุ่งพญาเม เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผิวพื้น ชั้นที่ 2								
	- F 1 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดเรียบ	50.35	ตร.ม.	113.00	5,689.55	87.00	4,380.45	10,070.00	สปฐ.
	- F 2 พื้น ค.ส.ล. ทำผิว FLOOR HARDENER สีมาตรฐาน		ตร.ม.	79.00	-	61.00	-	-	สปฐ.
	ผิวขัดมัน อีครส่วน 5 กก./ตร.ม.								
	- F 3 พื้น ค.ส.ล. เปูนทรายปรับระดับทำผิวขัดมันสนสีด้าและสีเขียว	480.51	ตร.ม.	113.00	54,297.63	87.00	41,804.37	96,102.00	สปฐ.
	- F 4 พื้น ค.ส.ล. เปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน	1,368.18	ตร.ม.	302.00	413,190.36	201.00	275,004.18	688,194.54	สปฐ.
	และทำผิวกรวดล้าง สีเทา กรวดเบอร์ 4 และ 5 สีเทา								
	- F 5 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซซิเมนต์ปรับระดับหนา 3 มม.		ตร.ม.	2,600.00	-	200.00	-	-	สีบราคา (เต็ม)
	ทำระบบพื้นสนามกีฬา DURACUSHION II หรือเทียบเท่า								
	ผิวหน้าไม้เนื้อดี หนา 20 มม. หน้ากว้าง 57 มม.								
	- F 6 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซซิเมนต์ปรับระดับ		ตร.ม.	1,650.00	-	100.00	-	-	สีบราคา (เต็ม)
	หนา 3 มม. ทำระบบพื้นสนามกีฬา PAVISINT SL75								
	หรือเทียบเท่า หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- F 7 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซซิเมนต์ปรับระดับ		ตร.ม.	500.00	-	50.00	-	-	สีบราคา (เต็ม)
	หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ทำระบบพื้นสนามกีฬา RUBBER MAT								
	ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- F8 พื้น ค.ส.ล. เปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 8"x8"	3.00	ตร.ม.	350.00	1,050.00	158.00	474.00	1,524.00	สปฐ.
	- F9 พื้น ค.ส.ล. เปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x12"		ตร.ม.	350.00	-	158.00	-	-	สปฐ.
	- F10 พื้น ค.ส.ล. เปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x24"	409.96	ตร.ม.	376.00	154,144.96	158.00	64,773.68	218,918.64	สปฐ.
	- F11 พื้น ค.ส.ล. เปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องไม้เสก		ตร.ม.	900.00	-	195.00	-	-	สีบราคา, สปฐ.
	สีตามและค่า วัสดุตามแบบ ขนาด 4"x4"								

*(Handwritten signature and initials)*





บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อกำเนิดอาคารแปดมีพระกรและถาวรกรรมสถาน เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผิวพื้น ชั้นที่ 3									
	- F 1 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดเรียบ		ตร.ม.	113.00	-	87.00	-	-		สพฐ.
	- F 2 พื้น ค.ส.ล. ทำผิว FLOOR HARDENER สีมาตรฐาน		ตร.ม.	79.00	-	61.00	-	-		สพฐ.
	ผิวขัดมัน อีตาส่วน 5 กก./ตร.ม.									
	- F 3 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับทำผิวขัดมันผสมสีดำและสีเขียว	1,124.34	ตร.ม.	113.00	127,050.42	87.00	97,817.58	224,868.00		สพฐ.
	- F 4 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน และทำผิวกรวดล้าง สีเทา กรวดเบอร์ 4 และ 5 สีเทา	450.54	ตร.ม.	302.00	136,063.08	201.00	90,558.54	226,621.62		สพฐ.
	- F 5 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซีเมนต์ปรับระดับหนา 3 มม.		ตร.ม.	2,600.00	-	200.00	-	-		สีบราคา (เต็ม)
	ทำระบบพื้นสนามกีฬา DURACUSHION II หรือเทียบเท่า									
	ผิวหน้าไม้แข็ง หนา 20 มม. หน้ากว้าง 57 มม.									
	- F 6 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซีเมนต์ปรับระดับ	1,302.50	ตร.ม.	1,650.00	2,149,125.00	100.00	130,250.00	2,279,375.00		สีบราคา (เต็ม)
	หนา 3 มม. ทำระบบพื้นสนามกีฬา PAVISINT SL 75									
	หรือเทียบเท่า หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต									
	- F 7 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซีเมนต์ปรับระดับ		ตร.ม.	500.00	-	50.00	-	-		สีบราคา (เต็ม)
	หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ทำระบบพื้นสนามกีฬา RUBBER MAT									
	ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต									
	- F8 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 8"x8"	5.25	ตร.ม.	350.00	1,837.50	158.00	829.50	2,667.00		สพฐ.
	- F9 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x12"	69.84	ตร.ม.	350.00	24,444.00	158.00	11,034.72	35,478.72		สพฐ.
	- F10 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x24"	207.44	ตร.ม.	376.00	77,997.44	158.00	32,775.52	110,772.96		สพฐ.
	- F11 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องไม้เสก	750.00	ตร.ม.	900.00	675,000.00	193.00	144,750.00	819,750.00		สีบราคา, สพฐ.
	สีวและดำ สดตามแบบ ขนาด 4"x4"									

Handwritten signature and initials in blue ink.

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก้อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลำภูล่าง แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ  
 งบประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 วันที่ 11 เมษายน 2567  
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานฉาบพื้น ชั้นที่ 3 คือ								
	- F12 พื้นตะแกรงเหล็กฉีกชุบสังกะสี V&P รุ่น ทาสี		ตร.ม.		-		-		ดูรายละเอียดในวงเล็บสร้าง
	EPOXY-POLYURETHANE สีดำ โครงสร้างเหล็กทาสี								
	EPOXY-POLYURETHANE สีดำ ขนาดตามระบบติดตั้ง								
	ตามมาตรฐานผู้ผลิต หรือเทียบเท่า								
	- F13 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน		ตร.ม.	362.00	-	100.00	-		สีปราคา (เดิม)
	ปูกระเบื้องยาง ขนาด 15.2x91.44 ซม. ทน 2.5 มม.หรือเทียบเท่า								
	- F14 พื้น ค.ส.ล. เทคอนกรีตเสริมเหล็กปรับระดับ		ตร.ม.	113.00	-	87.00	-		สพฐ.
	ทำผิวขัดมัน								
	- F15 พื้น ค.ส.ล. ถมทรายอัดแน่น ปูเบร็อกปูถนน		ตร.ม.	50.00	-	55.00	-		สีปราคา (เดิม)
	แลนต์เคลือบ แบบหน้าเรียบ สีเทาขนาด 400x400x35 มม.								
	- F16 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ วางผังปูนเป็นระยะ		ตร.ม.	1,000.00	-	300.00	-		สีปราคา (เดิม)
	พร้อมร่องระบายน้ำ ปูทับด้วย แผ่นพื้นไม่แข็งคราเซท์								
	โฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 2.5 x 15 x 300 ซม. ทาสีทับหน้า								
	ด้วยสีย้อมพื้นไม่เทียม ชนิดโปร่งแสง สีไม้ประจูดู								
	- งานระบบกันซึมสระว่ายน้ำ พื้นและผนัง 4 ด้าน (รายละเอียดตามแบบ)		ตร.ม.	300.00	-		-		สีปราคา (เดิม)
	- Duo Landscape 4.3 mm. TPO Toaching On System		ตร.ม.	550.00	-	70.00	-		สีปราคา (เดิม)
	- MASTERSEAL 540 (BARRALASTIC) : Non toxic Cement base 2 Part Acylic + Polymer		ตร.ม.	280.00	-	40.00	-		สีปราคา (เดิม)
				3,191,517.44		508,015.86		3,699,533.30	
รวมราคางานผิวพื้น ชั้นที่ 3									

Em. gor

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก้อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอบนันทนาการ แขวงทุ่งพนาเมย เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งพนาเมย เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผิวพื้น ชั้นที่ 4								
	- F 1 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดเรียบ		ตร.ม.	113.00	-	87.00	-	-	สพฐ.
	- F 2 พื้น ค.ส.ล. ทำผิว FLOOR HARDENER สีมาตรฐาน		ตร.ม.	79.00	-	61.00	-	-	สพฐ.
	ผิวขัดมัน อัตราส่วน 5 กก./ตร.ม.								
	- F 3 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับทำผิวขัดมันผสมสีดำและสีเขียว	334.56	ตร.ม.	113.00	37,805.28	87.00	29,106.72	66,912.00	สพฐ.
	- F 4 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน และทำผิวกรวดล้าง สีเทา กรวดเบอร์ 4 และ 5 สีเทา		ตร.ม.	302.00	-	201.00	-	-	สพฐ.
	- F 5 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซีเมนต์ปรับระดับหนา 3 มม. ทำระบงพื้นผสมเกี๊ยพ DURACUSHION II หรือเทียบเท่า		ตร.ม.	2,600.00	-	200.00	-	-	สีบราคา (เดิม)
	ผิวหน้าไม่เบิ้ล หนา 20 มม. หน้ากว้าง 57 มม.								
	- F 6 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซีเมนต์ปรับระดับ หนา 3 มม. ทำระบงพื้นผสมเกี๊ยพ PAVISINT SL75		ตร.ม.	1,650.00	-	100.00	-	-	สีบราคา (เดิม)
	หรือเทียบเท่า หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- F 7 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซีเมนต์ปรับระดับ หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ทำระบงพื้นผสมเกี๊ยพ RUBBER MAT	863.54	ตร.ม.	500.00	431,770.00	50.00	43,177.00	474,947.00	สีบราคา (เดิม)
	ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- F8 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 8"x8"	17.37	ตร.ม.	350.00	6,079.50	158.00	2,744.46	8,823.96	สพฐ.
	- F9 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x12"	244.57	ตร.ม.	350.00	85,599.50	158.00	38,642.06	124,241.56	สพฐ.
	- F10 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x24"	433.91	ตร.ม.	376.00	163,150.16	158.00	68,557.78	231,707.94	สพฐ.
	- F11 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องโมเสก สีขาวและดำ ลวดลายตามแบบ ขนาด 4"x4"		ตร.ม.	900.00	-	193.00	-	-	สีบราคา, สพฐ.

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้างก่อสร้างอาคารเสดคณิศรศรีนครและกรรสนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลำไย แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผิวพื้น ชั้นที่ 5								
	- F 1 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดเรียบ	741.63	ตร.ม.	113.00	-	87.00	-	-	สพฐ.
	- F 2 พื้น ค.ส.ล. ทำผิว FLOOR HARDENER สีมาตรฐาน		ตร.ม.	79.00	-	61.00	-	-	สพฐ.
	ผิวขัดมัน อัตราร้อย 5 กก./ตร.ม.								
	- F 3 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมันผสมเสีต้ำและสีเขียว		ตร.ม.	113.00	83,804.19	87.00	64,521.81	148,326.00	สพฐ.
	- F 4 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน และทำผิวกรวดล้าง สีเทา กรวดเบอร์ 4 และ 5 สีเทา		ตร.ม.	302.00	-	201.00	-	-	สพฐ.
	- F 5 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เพซิเมนตัมปรับระดับหนา 3 มม.	1,441.50	ตร.ม.	2,600.00	3,747,900.00	200.00	288,300.00	4,036,200.00	สีบราคา (เต็ม)
	ทำระบบพื้นสนามกีฬา DURACUSHION II หรือเทียบเท่า								
	ผิวหน้าไม้เฌบือ หนา 20 มม. หนากว้าง 57 มม.								
	- F 6 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เพซิเมนตัมปรับระดับ หนา 3 มม. ทำระบบพื้นสนามกีฬา PAVISINT SL75 หรือเทียบเท่า หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต		ตร.ม.	1,650.00	-	100.00	-	-	สีบราคา (เต็ม)
	- F 7 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เพซิเมนตัมปรับระดับ หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ทำระบบพื้นสนามกีฬา RUBBER MAT ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต		ตร.ม.	500.00	-	50.00	-	-	สีบราคา (เต็ม)
	ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- F8 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 8"x8"	5.15	ตร.ม.	350.00	1,802.50	158.00	813.70	2,616.20	สพฐ.
	- F9 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x12"	81.68	ตร.ม.	350.00	28,588.00	158.00	12,905.44	41,493.44	สพฐ.
	- F10 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x24"	200.42	ตร.ม.	376.00	75,357.92	158.00	31,666.36	107,024.28	สพฐ.
	- F11 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องไม้เสก สีขาวและดำ สดคายตามแบบ ขนาด 4"x4"		ตร.ม.	900.00	-	193.00	-	-	สีบราคา, สพฐ.

*(Handwritten signature and initials)*

*(Handwritten initials)*



## บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังง้อสร้างอาคารแปดมีหรรษาการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลำภู แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผิวพื้น ชั้นที่ 5 (ลอย)								
	- F 1 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดเรียบ	43.16	ตร.ม.	113.00	4,877.08	87.00	3,754.92	8,632.00	สปฐ.
	- F 2 พื้น ค.ส.ล. ทำผิว FLOOR HARDENER สีสมาตรฐาน		ตร.ม.	79.00	-	61.00	-	-	สปฐ.
	ผิวขัดมัน อัดราส่วน 5 กก./ตร.ม.								
	- F 3 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับทำผิวขัดมันผสมสีดำและสีเขียว	648.49	ตร.ม.	113.00	73,279.37	87.00	56,418.63	129,698.00	สปฐ.
	- F 4 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน		ตร.ม.	302.00	-	201.00	-	-	สปฐ.
	และทำผิวการด้าง สีเทา การทวงบอร์ 4 และ 5 สีเทา								
	- F 5 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซิมระดับปรับระดับหนา 3 มม.		ตร.ม.	2,600.00	-	200.00	-	-	สีบราคา (เดิม)
	ทำระบบพื้นสนิมทึบ DURACUSHION II หรือเทียบเท่า								
	ผิวหน้าไม่เบียด หนา 20 มม. หน้ากว้าง 57 มม.								
	- F 6 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซิมระดับปรับระดับ		ตร.ม.	1,650.00	-	100.00	-	-	สีบราคา (เดิม)
	หนา 3 มม.ทำระบบพื้นสนิมทึบ PAVISINT SL 75								
	หรือเทียบเท่า หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- F 7 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซิมระดับปรับระดับ		ตร.ม.	500.00	-	50.00	-	-	สีบราคา (เดิม)
	หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ทำระบบพื้นสนิมทึบ RUBBER MAT								
	ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- F8 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 8"x8"		ตร.ม.	350.00	-	158.00	-	-	สปฐ.
	- F9 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x12"		ตร.ม.	350.00	-	158.00	-	-	สปฐ.
	- F10 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x24"		ตร.ม.	376.00	-	158.00	-	-	สปฐ.
	- F11 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องไม่เสก		ตร.ม.	900.00	-	193.00	-	-	สีบราคา,สปฐ.
	สีขาและค่า ลวดลายตามแบบ ขนาด 4"x4"								








บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผิวพื้น ชั้นหลังคา								
	- F 1 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดเรียบ		ตร.ม.	113.00	-	87.00	-	-	สพฐ.
	- F 2 พื้น ค.ส.ล. ทำผิว FLOOR HARDENER สีมาตรฐาน		ตร.ม.	79.00	-	61.00	-	-	สพฐ.
	ผิวขัดมัน อีครส่วน 5 กก./ตร.ม.								
	- F 3 พื้น ค.ส.ล.เทปูนทรายปรับระดับทำผิวขัดมันผสมสีดำและสีเขียว	2.03	ตร.ม.	113.00	229.39	87.00	176.61	406.00	สพฐ.
	- F 4 พื้น ค.ส.ล.เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน และทำผิวกรวดล้าง สีเทา กรวดเบอร์ 4 และ 5 สีเทา		ตร.ม.	302.00	-	201.00	-	-	สพฐ.
	- F 5 พื้น ค.ส.ล.ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซิมินต์ปรับระดับหนา 3 มม.		ตร.ม.	2,600.00	-	200.00	-	-	สีเบรคคา (เต็ม)
	ทำระบบพื้นสนามกีฬา DURACUSHION II หรือเทียบเท่า								
	ผิวหน้าไม้เนื้อดี หนา 20 มม. หน้ากว้าง 57 มม.								
	- F 6 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซิมินต์ปรับระดับ		ตร.ม.	1,650.00	-	100.00	-	-	สีเบรคคา (เต็ม)
	หนา 3 มม.ทำระบบพื้นสนามกีฬา PAVISINT SL75								
	หรือเทียบเท่า หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- F 7 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน เทซิมินต์ปรับระดับ		ตร.ม.	500.00	-	50.00	-	-	สีเบรคคา (เต็ม)
	หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ทำระบบพื้นสนามกีฬา RUBBER MAT								
	ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- F8 พื้น ค.ส.ล.เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 8"x8"		ตร.ม.	350.00	-	158.00	-	-	สพฐ.
	- F9 พื้น ค.ส.ล.เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x12"		ตร.ม.	350.00	-	158.00	-	-	สพฐ.
	- F10 พื้น ค.ส.ล.เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องขนาด 12"x24"		ตร.ม.	376.00	-	158.00	-	-	สพฐ.
	- F11 พื้น ค.ส.ล.เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องไม้เสก		ตร.ม.	900.00	-	193.00	-	-	สีเบรคคา,สพฐ.
	สีขาวและดำ ลวดลายตามแบบ ขนาด 4"x4"								

*(Handwritten signature and initials in blue ink)*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อังคิอัสอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิพนธ์การ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	งานประติมากรรม - ผนังต่าง									
	งานประติมากรรม - ผนังต่าง ชั้น G (ได้เดิม)									
	งานประติมากรรม									
	- D1	1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	48,000.00	สีเบรคตา (เดิม)
	- D2	1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	-	-	15,900.00	15,900.00	สีเบรคตา (เดิม)
	- D3	2.00	ชุด	25,900.00	51,800.00	-	-	51,800.00	51,800.00	สีเบรคตา (เดิม)
	- D4 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)		ชุด	40,934.58	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D5		ชุด	20,936.00	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D6		ชุด	11,607.50	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D7		ชุด	42,393.00	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D8 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)		ชุด	103,925.23	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D9 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)		ชุด	31,158.88	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D10 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)		ชุด	40,186.92	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D11 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)		ชุด	28,317.76	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D12 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)		ชุด	16,401.87	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D13		ชุด	11,800.00	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D14		ชุด	51,200.00	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D15		ชุด	22,524.50	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D16		ชุด	15,217.90	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D17 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)		ชุด	59,682.24	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D18	1.00	ชุด	9,610.90	9,610.90	-	-	9,610.90	9,610.90	สีเบรคตา (เดิม)
	- D19		ชุด	21,686.86	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D20 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)		ชุด	30,093.46	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D21 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)		ชุด	23,364.49	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D22 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)		ชุด	30,093.46	-	-	-	-	-	สีเบรคตา

*(Handwritten signature and notes)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างกั้นน้ำอาคารแสดงนิทรรศการและการสื่อนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนาสินี แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ วันที่ 11 เมษายน 2567  
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประติมากรรม (ตอ)								
- D23			ชุด	21,686.86	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
- D24			ชุด	17,640.00	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
- D25			ชุด	50,492.00	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
- D26			ชุด	20,496.00	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
- D27			ชุด	17,480.00	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
- D28		2.00	ชุด	20,656.00	41,312.00	-	-	41,312.00	สีเบรคตา (เดิม)
- D29			ชุด	19,720.00	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
- D30			ชุด	42,393.00	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
- D31 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	8,971.96	-	-	-	-	สีเบรคตา
งานหน้าค้ำ									
- W1 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	18,411.21	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W2 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	18,411.21	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W3 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	36,074.77	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W4 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	36,074.77	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W5 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	34,953.27	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W6 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	30,616.82	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W7 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	9,841.12	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W8 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	39,364.49	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W9 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	14,878.50	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W10 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	14,878.50	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W11 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	32,257.01	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W12 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	20,280.37	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W13 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	13,738.32	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W14 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	28,101.87	-	-	-	-	สีเบรคตา
- W15 (ราคารวมค่าแรงติดตั้ง)			ชุด	8,747.66	-	-	-	-	สีเบรคตา

*(Handwritten signature and initials)*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสื่อสารสื่อออนไลน์ อาคาร แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลิ้นี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประตู - หน้าต่าง ชั้นที่ 1								
	งานประตู								
- D1		1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	สีน้ำตาล (เดิม)
- D2		1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	-	-	15,900.00	สีน้ำตาล (เดิม)
- D3		2.00	ชุด	25,900.00	51,800.00	-	-	51,800.00	สีน้ำตาล (เดิม)
- D4			ชุด	40,934.58	-	-	-	-	สีน้ำตาล
- D5		5.00	ชุด	20,936.00	104,680.00	-	-	104,680.00	สีน้ำตาล (เดิม)
- D6		6.00	ชุด	11,607.50	69,645.00	-	-	69,645.00	สีน้ำตาล (เดิม)
- D7		1.00	ชุด	42,393.00	42,393.00	-	-	42,393.00	สีน้ำตาล (เดิม)
- D8		1.00	ชุด	103,925.23	103,925.23	-	-	103,925.23	สีน้ำตาล
- D9			ชุด	31,158.88	-	-	-	-	สีน้ำตาล
- D10			ชุด	40,186.92	-	-	-	-	สีน้ำตาล
- D11			ชุด	28,317.76	-	-	-	-	สีน้ำตาล
- D12			ชุด	16,401.87	-	-	-	-	สีน้ำตาล
- D13			ชุด	11,800.00	-	-	-	-	สีน้ำตาล (เดิม)
- D14			ชุด	51,200.00	-	-	-	-	สีน้ำตาล (เดิม)
- D15			ชุด	22,524.50	-	-	-	-	สีน้ำตาล (เดิม)
- D16			ชุด	15,217.90	-	-	-	-	สีน้ำตาล (เดิม)
- D17			ชุด	59,682.24	-	-	-	-	สีน้ำตาล
- D18		1.00	ชุด	9,610.90	9,610.90	-	-	9,610.90	สีน้ำตาล (เดิม)
- D19			ชุด	21,686.86	-	-	-	-	สีน้ำตาล (เดิม)
- D20			ชุด	30,093.46	-	-	-	-	สีน้ำตาล
- D21			ชุด	23,364.49	-	-	-	-	สีน้ำตาล
- D22			ชุด	30,093.46	-	-	-	-	สีน้ำตาล
- D23			ชุด	21,686.86	-	-	-	-	สีน้ำตาล (เดิม)

*Signature*  
*Signature*  
*Signature*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนักเรียน อาคาร ข้างทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประตูด (ต่อ)									
- D24			ชุด	17,640.00	-	-	-	-	-	สืบราคา (เดิม)
- D25		6.00	ชุด	50,492.00	302,952.00	-	-	302,952.00	-	สืบราคา (เดิม)
- D26			ชุด	20,496.00	-	-	-	-	-	สืบราคา (เดิม)
- D27			ชุด	17,480.00	-	-	-	-	-	สืบราคา (เดิม)
- D28		4.00	ชุด	20,656.00	82,624.00	-	-	82,624.00	-	สืบราคา (เดิม)
- D29			ชุด	19,720.00	-	-	-	-	-	สืบราคา (เดิม)
- D30		1.00	ชุด	42,393.00	42,393.00	-	-	42,393.00	-	สืบราคา (เดิม)
- D31			ชุด	8,971.96	-	-	-	-	-	สืบราคา
	งานหน้าต่าง									
- W1			ชุด	18,411.21	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W2			ชุด	18,411.21	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W3			ชุด	36,074.77	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W4			ชุด	36,074.77	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W5			ชุด	34,953.27	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W6			ชุด	30,616.82	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W7			ชุด	9,841.12	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W8			ชุด	39,364.49	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W9			ชุด	14,878.50	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W10			ชุด	14,878.50	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W11			ชุด	32,257.01	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W12			ชุด	20,280.37	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W13		2.00	ชุด	13,758.32	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W14			ชุด	28,101.87	-	-	-	-	-	สืบราคา
- W15		2.00	ชุด	8,747.66	-	-	-	-	-	สืบราคา

*Signature*  
*Signature*





บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิพนธ์การ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประตู - ผนังต่าง ชั้นที่ 2									
	งานประตู									
- D1		1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	48,000.00	สีบราคา (เดิม)
- D2		1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	-	-	15,900.00	15,900.00	สีบราคา (เดิม)
- D3		2.00	ชุด	25,900.00	51,800.00	-	-	51,800.00	51,800.00	สีบราคา (เดิม)
- D4			ชุด	40,934.58	-	-	-	-	-	สีบราคา
- D5			ชุด	20,936.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D6			ชุด	11,607.50	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D7		1.00	ชุด	42,393.00	42,393.00	-	-	42,393.00	42,393.00	สีบราคา (เดิม)
- D8			ชุด	103,925.23	-	-	-	-	-	สีบราคา
- D9		1.00	ชุด	31,158.88	31,158.88	-	-	31,158.88	31,158.88	สีบราคา
- D10		1.00	ชุด	40,186.92	40,186.92	-	-	40,186.92	40,186.92	สีบราคา
- D11		1.00	ชุด	28,317.76	28,317.76	-	-	28,317.76	28,317.76	สีบราคา
- D12		3.00	ชุด	16,401.87	49,205.61	-	-	49,205.61	49,205.61	สีบราคา
- D13			ชุด	11,800.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D14			ชุด	51,200.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D15			ชุด	22,524.50	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D16			ชุด	15,217.90	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D17		2.00	ชุด	59,682.24	119,364.49	-	-	119,364.49	119,364.49	สีบราคา
- D18			ชุด	9,610.90	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D19		2.00	ชุด	21,686.86	43,373.72	-	-	43,373.72	43,373.72	สีบราคา (เดิม)
- D20			ชุด	30,093.46	-	-	-	-	-	สีบราคา
- D21			ชุด	23,364.49	-	-	-	-	-	สีบราคา
- D22			ชุด	30,093.46	-	-	-	-	-	สีบราคา
- D23		10.00	ชุด	21,686.86	216,868.60	-	-	216,868.60	216,868.60	สีบราคา (เดิม)

*(Handwritten signatures and initials in blue ink)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนแบบทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานประจํา (ต่อ)									
- D24			ชุด	17,640.00	-			-	สีบราคา (เต็ม)
- D25			ชุด	50,492.00	-			-	สีบราคา (เต็ม)
- D26		5.00	ชุด	20,496.00	102,480.00			102,480.00	สีบราคา (เต็ม)
- D27		1.00	ชุด	17,480.00	17,480.00			17,480.00	สีบราคา (เต็ม)
- D28			ชุด	20,656.00	-			-	สีบราคา (เต็ม)
- D29		1.00	ชุด	19,720.00	19,720.00			19,720.00	สีบราคา (เต็ม)
- D30		2.00	ชุด	42,393.00	84,786.00			84,786.00	สีบราคา (เต็ม)
- D31			ชุด	8,971.96	-			-	สีบราคา
งานหน้าต่าง									
- W1		3.00	ชุด	18,411.21	55,233.64			55,233.64	สีบราคา
- W2		3.00	ชุด	18,411.21	55,233.64			55,233.64	สีบราคา
- W3		1.00	ชุด	36,074.77	36,074.77			36,074.77	สีบราคา
- W4		1.00	ชุด	36,074.77	36,074.77			36,074.77	สีบราคา
- W5		3.00	ชุด	34,953.27	104,859.81			104,859.81	สีบราคา
- W6			ชุด	30,616.82	-			-	สีบราคา
- W7		2.00	ชุด	9,841.12	19,682.24			19,682.24	สีบราคา
- W8			ชุด	39,364.49	-			-	สีบราคา
- W9			ชุด	14,878.50	-			-	สีบราคา
- W10			ชุด	14,878.50	-			-	สีบราคา
- W11			ชุด	32,257.01	-			-	สีบราคา
- W12			ชุด	20,280.37	-			-	สีบราคา
- W13			ชุด	13,738.32	-			-	สีบราคา
- W14			ชุด	28,101.87	-			-	สีบราคา
- W15		2.00	ชุด	8,747.66	-			-	สีบราคา

*(Handwritten signatures and initials in blue ink)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อังก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานหน้าตง (ต่อ)										
- W16			ชุด	8,200.93	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W17		1.00	ชุด	43,191.59	43,191.59	-	-	43,191.59		สีบราคา
- W18			ชุด	6,888.79	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W19			ชุด	11,262.62	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W20			ชุด	77,635.51	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W21			ชุด	36,270.00	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W22			ชุด	24,602.80	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W23			ชุด	4,592.52	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W24			ชุด	27,992.52	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W25		2.00	ชุด	13,121.50	26,242.99	-	-	26,242.99		สีบราคา
- W26		1.00	ชุด	17,495.33	17,495.33	-	-	17,495.33		สีบราคา
- W27		1.00	ชุด	8,747.66	8,747.66	-	-	8,747.66		สีบราคา
- W28		2.00	ชุด	26,242.99	52,485.98	-	-	52,485.98		สีบราคา
- W29			ชุด	26,242.99	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W30			ชุด	13,121.50	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W31			ชุด	21,869.16	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W32			ชุด	26,242.99	-	-	-	-	-	สีบราคา
รวมราคางานประจำ - หน้าตง ชั้นที่ 2					1,366,357.40	-	-	1,366,357.40		



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอบนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลิ้นี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประตู - ผนังต่าง ชั้นที่ 3									
	งานประตู									
- D1		1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	48,000.00	สีบราคา (เดิม)
- D2		2.00	ชุด	15,900.00	31,800.00	-	-	31,800.00	31,800.00	สีบราคา (เดิม)
- D3		3.00	ชุด	25,900.00	77,700.00	-	-	77,700.00	77,700.00	สีบราคา (เดิม)
- D4			ชุด	40,934.58	-	-	-	-	-	สีบราคา
- D5			ชุด	20,936.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D6			ชุด	11,607.50	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D7			ชุด	42,393.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D8			ชุด	103,925.23	-	-	-	-	-	สีบราคา
- D9			ชุด	31,158.88	-	-	-	-	-	สีบราคา
- D10			ชุด	40,186.92	-	-	-	-	-	สีบราคา
- D11			ชุด	28,317.76	-	-	-	-	-	สีบราคา
- D12		1.00	ชุด	16,401.87	16,401.87	-	-	16,401.87	16,401.87	สีบราคา
- D13		1.00	ชุด	11,800.00	11,800.00	-	-	11,800.00	11,800.00	สีบราคา (เดิม)
- D14		4.00	ชุด	51,200.00	204,800.00	-	-	204,800.00	204,800.00	สีบราคา (เดิม)
- D15		3.00	ชุด	22,524.50	67,573.50	-	-	67,573.50	67,573.50	สีบราคา (เดิม)
- D16			ชุด	15,217.90	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D17		1.00	ชุด	59,682.24	59,682.24	-	-	59,682.24	59,682.24	สีบราคา
- D18			ชุด	9,610.90	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D19			ชุด	21,686.86	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D20		1.00	ชุด	30,093.46	-	-	-	-	-	สีบราคา
- D21			ชุด	23,364.49	-	-	-	-	-	สีบราคา
- D22		2.00	ชุด	30,093.46	-	-	-	-	-	สีบราคา
- D23			ชุด	21,686.86	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)

*(Handwritten signature and initials in blue ink)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนักเรียน อาคาร ข้างทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานประรูป (ต่อ)									
- D24		3.00	ชุด	17,640.00	52,920.00	-	-	52,920.00	สีบราคา (เดิม)
- D25			ชุด	50,492.00	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D26			ชุด	20,496.00	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D27		1.00	ชุด	17,480.00	17,480.00	-	-	17,480.00	สีบราคา (เดิม)
- D28			ชุด	20,656.00	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D29		1.00	ชุด	19,720.00	19,720.00	-	-	19,720.00	สีบราคา (เดิม)
- D30			ชุด	42,393.00	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D31			ชุด	8,971.96	-	-	-	-	สีบราคา
งานหน้าต่าง									
- W1			ชุด	18,411.21	-	-	-	-	สีบราคา
- W2			ชุด	18,411.21	-	-	-	-	สีบราคา
- W3			ชุด	36,074.77	-	-	-	-	สีบราคา
- W4			ชุด	36,074.77	-	-	-	-	สีบราคา
- W5			ชุด	34,953.27	-	-	-	-	สีบราคา
- W6		1.00	ชุด	30,616.82	30,616.82	-	-	30,616.82	สีบราคา
- W7			ชุด	9,841.12	-	-	-	-	สีบราคา
- W8			ชุด	39,364.49	-	-	-	-	สีบราคา
- W9			ชุด	14,878.50	-	-	-	-	สีบราคา
- W10			ชุด	14,878.50	-	-	-	-	สีบราคา
- W11			ชุด	32,257.01	-	-	-	-	สีบราคา
- W12			ชุด	20,280.37	-	-	-	-	สีบราคา
- W13		2.00	ชุด	13,738.32	-	-	-	-	สีบราคา
- W14		1.00	ชุด	28,101.87	-	-	-	-	สีบราคา
- W15			ชุด	8,747.66	-	-	-	-	สีบราคา

*(Handwritten signature and initials in blue ink)*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนักเรียนการ แขวงทุ่งพนาเมย เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งพนาเมย เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประตู - หนักต่าง ชั้นที่ 4								
	งานประตู								
- D1		1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	สืบราคา (เดิม)
- D2		1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	-	-	15,900.00	สืบราคา (เดิม)
- D3		1.00	ชุด	25,900.00	25,900.00	-	-	25,900.00	สืบราคา (เดิม)
- D4			ชุด	40,934.58	-	-	-	-	สืบราคา
- D5			ชุด	20,936.00	-	-	-	-	สืบราคา (เดิม)
- D6			ชุด	11,607.50	-	-	-	-	สืบราคา (เดิม)
- D7		3.00	ชุด	42,393.00	127,179.00	-	-	127,179.00	สืบราคา (เดิม)
- D8			ชุด	103,925.23	-	-	-	-	สืบราคา
- D9			ชุด	31,158.88	-	-	-	-	สืบราคา
- D10			ชุด	40,186.92	-	-	-	-	สืบราคา
- D11			ชุด	28,317.76	-	-	-	-	สืบราคา
- D12			ชุด	16,401.87	-	-	-	-	สืบราคา
- D13			ชุด	11,800.00	-	-	-	-	สืบราคา (เดิม)
- D14		4.00	ชุด	51,200.00	204,800.00	-	-	204,800.00	สืบราคา (เดิม)
- D15			ชุด	22,524.50	-	-	-	-	สืบราคา (เดิม)
- D16		1.00	ชุด	15,217.90	15,217.90	-	-	15,217.90	สืบราคา (เดิม)
- D17		4.00	ชุด	59,682.24	238,728.97	-	-	238,728.97	สืบราคา
- D18			ชุด	9,610.90	-	-	-	-	สืบราคา (เดิม)
- D19			ชุด	21,686.86	-	-	-	-	สืบราคา (เดิม)
- D20		1.00	ชุด	30,093.46	-	-	-	-	สืบราคา
- D21			ชุด	23,364.49	-	-	-	-	สืบราคา
- D22		2.00	ชุด	30,093.46	-	-	-	-	สืบราคา
- D23			ชุด	21,686.86	-	-	-	-	สืบราคา (เดิม)

*Handwritten signature and initials in blue ink.*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิเทศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประติรูป (ต่อ)									
- D24			ชุด	17,640.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เต็ม)
- D25			ชุด	50,492.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เต็ม)
- D26		2.00	ชุด	20,496.00	40,992.00	-	-	-	40,992.00	สีบราคา (เต็ม)
- D27		1.00	ชุด	17,480.00	17,480.00	-	-	-	17,480.00	สีบราคา (เต็ม)
- D28			ชุด	20,656.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เต็ม)
- D29			ชุด	19,720.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เต็ม)
- D30			ชุด	42,393.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เต็ม)
- D31			ชุด	8,971.96	-	-	-	-	-	สีบราคา
	งานหน้าต่าง									
- W1			ชุด	18,411.21	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W2			ชุด	18,411.21	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W3			ชุด	36,074.77	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W4			ชุด	36,074.77	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W5			ชุด	34,953.27	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W6			ชุด	30,616.82	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W7			ชุด	9,841.12	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W8		2.00	ชุด	39,364.49	78,728.97	-	-	-	78,728.97	สีบราคา
- W9		2.00	ชุด	14,878.50	29,757.01	-	-	-	29,757.01	สีบราคา
- W10		2.00	ชุด	14,878.50	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W11		1.00	ชุด	32,257.01	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W12		1.00	ชุด	20,280.37	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W13		5.00	ชุด	13,738.32	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W14			ชุด	28,101.87	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W15			ชุด	8,747.66	-	-	-	-	-	สีบราคา

*(Handwritten signatures and initials in blue ink)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนวัตกรรม สำหรับกลุ่มนาย เขตสาทร แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานหน้าต่าง (ต่อ)									
- W16			ชุด	8,200.93	-	-	-	-	สีราคา
- W17			ชุด	43,191.59	-	-	-	-	สีราคา
- W18			ชุด	6,888.79	-	-	-	-	สีราคา
- W19		1.00	ชุด	11,262.62	11,262.62	-	-	11,262.62	สีราคา
- W20		1.00	ชุด	77,635.51	77,635.51	-	-	77,635.51	สีราคา
- W21			ชุด	36,270.00	-	-	-	-	สีราคา
- W22			ชุด	24,602.80	-	-	-	-	สีราคา
- W23			ชุด	4,592.52	-	-	-	-	สีราคา
- W24			ชุด	27,992.52	-	-	-	-	สีราคา
- W25			ชุด	13,121.50	-	-	-	-	สีราคา
- W26		2.00	ชุด	17,495.33	34,990.65	-	-	34,990.65	สีราคา
- W27		1.00	ชุด	8,747.66	8,747.66	-	-	8,747.66	สีราคา
- W28		2.00	ชุด	26,242.99	52,485.98	-	-	52,485.98	สีราคา
- W29			ชุด	26,242.99	-	-	-	-	สีราคา
- W30			ชุด	13,121.50	-	-	-	-	สีราคา
- W31			ชุด	21,869.16	-	-	-	-	สีราคา
- W32			ชุด	26,242.99	-	-	-	-	สีราคา
รวมราคางานประตุ - หน้าต่าง ชั้นที่ 4								1,027,806.27	

Handwritten signature and initials in blue ink.

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประติมากรรม - หน้าต่าง ชั้นที่ 5									
	งานประติมากรรม									
	- D1	1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	-	48,000.00	สีปราคา (เดิม)
	- D2	1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	-	-	-	15,900.00	สีปราคา (เดิม)
	- D3	2.00	ชุด	25,900.00	51,800.00	-	-	-	51,800.00	สีปราคา (เดิม)
	- D4		ชุด	40,934.58	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D5		ชุด	20,936.00	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D6		ชุด	11,607.50	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D7	1.00	ชุด	42,393.00	42,393.00	-	-	-	42,393.00	สีปราคา (เดิม)
	- D8		ชุด	103,925.23	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D9		ชุด	31,158.88	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D10		ชุด	40,186.92	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D11		ชุด	28,317.76	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D12		ชุด	16,401.87	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D13		ชุด	11,800.00	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D14	4.00	ชุด	51,200.00	204,800.00	-	-	-	204,800.00	สีปราคา (เดิม)
	- D15		ชุด	22,524.50	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D16		ชุด	15,217.90	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D17		ชุด	59,682.24	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D18		ชุด	9,610.90	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D19		ชุด	21,686.86	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D20	1.00	ชุด	30,093.46	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D21	1.00	ชุด	23,364.49	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D22		ชุด	30,093.46	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D23		ชุด	21,686.86	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)

*(Handwritten signatures and initials in blue ink)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนชั้นประถมศึกษา ช่วงชั้นที่ 1-3 โรงเรียนวัดศรีสุทธาราม กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลำไย แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประจักษ์ (ต่อ)									
- D24			ชุด	17,640.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D25			ชุด	50,492.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D26		2.00	ชุด	20,496.00	40,992.00	-	-	40,992.00	-	สีบราคา (เดิม)
- D27		1.00	ชุด	17,480.00	17,480.00	-	-	17,480.00	-	สีบราคา (เดิม)
- D28			ชุด	20,656.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D29		1.00	ชุด	19,720.00	19,720.00	-	-	19,720.00	-	สีบราคา (เดิม)
- D30			ชุด	42,393.00	-	-	-	-	-	สีบราคา (เดิม)
- D31			ชุด	8,971.96	-	-	-	-	-	สีบราคา
	งานหน้าต่าง									
- W1			ชุด	18,411.21	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W2			ชุด	18,411.21	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W3			ชุด	36,074.77	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W4			ชุด	36,074.77	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W5			ชุด	34,953.27	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W6			ชุด	30,616.82	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W7			ชุด	9,841.12	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W8			ชุด	39,364.49	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W9			ชุด	14,878.50	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W10			ชุด	14,878.50	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W11		1.00	ชุด	32,257.01	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W12			ชุด	20,280.37	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W13		5.00	ชุด	13,738.32	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W14			ชุด	28,101.87	-	-	-	-	-	สีบราคา
- W15			ชุด	8,747.66	-	-	-	-	-	สีบราคา

*(Handwritten signatures and initials)*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอบนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนาคสันธิ์ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประตู - หน้าต่าง ชั้นที่ 5 (ลอย)									
	งานประตู									
	- D1		ชุด	48,000.00	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D2		ชุด	15,900.00	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D3	4.00	ชุด	25,900.00	103,600.00	103,600.00	-	-	103,600.00	สีปราคา (เดิม)
	- D4		ชุด	40,934.58	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D5		ชุด	20,936.00	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D6		ชุด	11,607.50	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D7		ชุด	42,393.00	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D8		ชุด	103,925.23	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D9		ชุด	31,158.88	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D10		ชุด	40,186.92	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D11		ชุด	28,317.76	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D12	2.00	ชุด	16,401.87	32,803.74	32,803.74	-	-	32,803.74	สีปราคา
	- D13		ชุด	11,800.00	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D14		ชุด	51,200.00	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D15		ชุด	22,524.50	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D16		ชุด	15,217.90	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D17		ชุด	59,682.24	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D18		ชุด	9,610.90	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D19		ชุด	21,686.86	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)
	- D20		ชุด	30,093.46	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D21	1.00	ชุด	23,364.49	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D22		ชุด	30,093.46	-	-	-	-	-	สีปราคา
	- D23		ชุด	21,686.86	-	-	-	-	-	สีปราคา (เดิม)

*(Handwritten signature and initials in blue ink)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประจํา (ต่อ)								
- D24		2.00	ชุด	17,640.00	35,280.00			35,280.00	สีบราคา (เดิม)
- D25			ชุด	50,492.00	-			-	สีบราคา (เดิม)
- D26			ชุด	20,496.00	-			-	สีบราคา (เดิม)
- D27			ชุด	17,480.00	-			-	สีบราคา (เดิม)
- D28			ชุด	20,656.00	-			-	สีบราคา (เดิม)
- D29			ชุด	19,720.00	-			-	สีบราคา (เดิม)
- D30			ชุด	42,393.00	-			-	สีบราคา (เดิม)
- D31			ชุด	8,971.96	-			-	สีบราคา
	งานหน้าต่าง								
- W1			ชุด	18,411.21	-			-	สีบราคา
- W2			ชุด	18,411.21	-			-	สีบราคา
- W3			ชุด	36,074.77	-			-	สีบราคา
- W4			ชุด	36,074.77	-			-	สีบราคา
- W5			ชุด	34,953.27	-			-	สีบราคา
- W6			ชุด	30,616.82	-			-	สีบราคา
- W7			ชุด	9,841.12	-			-	สีบราคา
- W8			ชุด	39,364.49	-			-	สีบราคา
- W9			ชุด	14,878.50	-			-	สีบราคา
- W10			ชุด	14,878.50	-			-	สีบราคา
- W11			ชุด	32,257.01	-			-	สีบราคา
- W12		8.00	ชุด	20,280.37	-			-	สีบราคา
- W13			ชุด	13,738.32	-			-	สีบราคา
- W14		1.00	ชุด	28,101.87	-			-	สีบราคา
- W15			ชุด	8,747.66	-			-	สีบราคา

*Handwritten signature and initials in blue ink.*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิเทศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานหน้าต่าง (ต่อ)									
- W16			ชุด	8,200.93	-	-	-	-	-	สีราคา
- W17			ชุด	43,191.59	-	-	-	-	-	สีราคา
- W18			ชุด	6,888.79	-	-	-	-	-	สีราคา
- W19		1.00	ชุด	11,262.62	11,262.62	-	-	-	11,262.62	สีราคา
- W20			ชุด	77,635.51	-	-	-	-	-	สีราคา
- W21		2.00	ชุด	36,270.00	72,540.00	-	-	-	72,540.00	สีราคา
- W22			ชุด	24,602.80	-	-	-	-	-	สีราคา
- W23			ชุด	4,592.52	-	-	-	-	-	สีราคา
- W24			ชุด	27,992.52	-	-	-	-	-	สีราคา
- W25			ชุด	13,121.50	-	-	-	-	-	สีราคา
- W26		1.00	ชุด	17,495.33	17,495.33	-	-	-	17,495.33	สีราคา
- W27			ชุด	8,747.66	-	-	-	-	-	สีราคา
- W28			ชุด	26,242.99	-	-	-	-	-	สีราคา
- W29			ชุด	26,242.99	-	-	-	-	-	สีราคา
- W30			ชุด	13,121.50	-	-	-	-	-	สีราคา
- W31			ชุด	21,869.16	-	-	-	-	-	สีราคา
- W32		1.00	ชุด	26,242.99	26,242.99	-	-	-	26,242.99	สีราคา
รวมราคางานประชุด - หน้าต่าง ชั้นที่ 5 (สอง)									299,224.68	

*(Handwritten signature and initials)*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กิจก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอบนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนาคสีณี แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประติมากรรม - หน้าต่าง ชั้นหลังคา									
	งานประติมากรรม									
	- D1		ชุด	48,000.00	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D2		ชุด	15,900.00	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D3	1.00	ชุด	25,900.00	25,900.00	25,900.00	-	-	25,900.00	สีเบรคตา (เดิม)
	- D4		ชุด	40,934.58	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D5		ชุด	20,936.00	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D6		ชุด	11,607.50	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D7		ชุด	42,393.00	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D8		ชุด	103,925.23	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D9		ชุด	31,158.88	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D10		ชุด	40,186.92	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D11		ชุด	28,317.76	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D12		ชุด	16,401.87	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D13		ชุด	11,800.00	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D14		ชุด	51,200.00	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D15		ชุด	22,524.50	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D16		ชุด	15,217.90	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D17		ชุด	59,682.24	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D18		ชุด	9,610.90	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D19		ชุด	21,686.86	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)
	- D20		ชุด	30,093.46	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D21		ชุด	23,364.49	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D22		ชุด	30,093.46	-	-	-	-	-	สีเบรคตา
	- D23		ชุด	21,686.86	-	-	-	-	-	สีเบรคตา (เดิม)

*(Handwritten signature and notes in blue ink)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการต้อนรับนักท่องเที่ยว เขตสาทร แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนาเกลือ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประติมากรรม (ต่อ)								
- D24			ชุด	17,640.00	-			-	สีเบรค (เดิม)
- D25			ชุด	50,492.00	-			-	สีเบรค (เดิม)
- D26			ชุด	20,496.00	-			-	สีเบรค (เดิม)
- D27			ชุด	17,480.00	-			-	สีเบรค (เดิม)
- D28			ชุด	20,656.00	-			-	สีเบรค (เดิม)
- D29			ชุด	19,720.00	-			-	สีเบรค (เดิม)
- D30			ชุด	42,393.00	-			-	สีเบรค (เดิม)
- D31			ชุด	8,971.96	-			-	สีเบรค (เดิม)
	งานหน้าต่าง								
- W1			ชุด	18,411.21	-			-	สีเบรค
- W2			ชุด	18,411.21	-			-	สีเบรค
- W3			ชุด	36,074.77	-			-	สีเบรค
- W4			ชุด	36,074.77	-			-	สีเบรค
- W5			ชุด	34,953.27	-			-	สีเบรค
- W6			ชุด	30,616.82	-			-	สีเบรค
- W7			ชุด	9,841.12	-			-	สีเบรค
- W8			ชุด	39,364.49	-			-	สีเบรค
- W9			ชุด	14,878.50	-			-	สีเบรค
- W10			ชุด	14,878.50	-			-	สีเบรค
- W11			ชุด	32,257.01	-			-	สีเบรค
- W12			ชุด	20,280.37	-			-	สีเบรค
- W13			ชุด	13,736.32	-			-	สีเบรค
- W14			ชุด	28,101.87	-			-	สีเบรค
- W15			ชุด	8,747.66	-			-	สีเบรค

*(Handwritten signature and initials in blue ink)*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อกำแพงอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนักเรียนการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนาเกลือ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	งานสุขภัณฑ์									
	งานสุขภัณฑ์ ชั้น G (ใต้ดิน)									
	- โถสุขภัณฑ์ (นั่งราบ) พร้อมพัดชักวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	9.00	ชุด	6,500.00	58,500.00	450.00	4,050.00	62,550.00	สปฐ.	
	- โถสุขภัณฑ์ (นั่งราบ พร้อมน้ำคนพิการ) (พร้อมพัดชักวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	-	ชุด	6,500.00	-	450.00	-	-	สปฐ.	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังบนเคาน์เตอร์ ( พร้อมสแตนเลส ,สายถักน้ำดี ,ท่อน้ำทิ้ง)	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	450.00	2,700.00	23,700.00	สปฐ.	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง (นั่งราบ) (พร้อมพัดชักวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	-	ชุด	2,300.00	-	450.00	-	-	สปฐ.	
	- โถปัสสาวะชาย (พร้อมพัดชักวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	5.00	ชุด	5,500.00	27,500.00	450.00	2,250.00	29,750.00	สปฐ.	
	- ฝักบัว (ก้านแข็ง)	-	ชุด	400.00	-	170.00	-	-	สปฐ.	
	- สายฉีดชำระ	9.00	ชุด	300.00	2,700.00	70.00	630.00	3,330.00	สปฐ.	
	- สายฉีดชำระ (ห้องน้ำคนพิการ)	-	ชุด	300.00	-	70.00	-	-	สปฐ.	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	9.00	ชุด	438.69	3,948.21	70.00	630.00	4,578.21	สปฐ.	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ห้องน้ำคนพิการ)	-	ชุด	438.69	-	70.00	-	-	สปฐ.	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบปิดอัตโนมัติ	6.00	ชุด	900.00	5,400.00	150.00	900.00	6,300.00	สปฐ.	
	- FLUSH VALVE โถสุขภัณฑ์	9.00	ชุด	-	-	-	-	-	สปฐ.	
	- FLUSH VALVE โถปัสสาวะ	5.00	ชุด	-	-	-	-	-	สปฐ.	
	- ท่อน้ำทิ้งแบบกระปุก	6.00	ชุด	-	-	-	-	-	สปฐ.	
	- สแตนเลสอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	-	-	-	-	-	สปฐ.	
	- STOP VALVE	15.00	ชุด	80.00	1,200.00	35.00	525.00	1,725.00	สปฐ.	
	- สายน้ำดี	6.00	ชุด	-	-	-	-	-	สปฐ.	
	- ตะแกรงดักกลิ่น	-	ชุด	-	-	-	-	-	สปฐ.	
	- ก๊อกฝักบัว	-	ชุด	190.00	-	70.00	-	-	สปฐ.	
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส	-	ชุด	180.00	-	130.00	-	-	สปฐ.	
	- ม่านพลาสติก พร้อมราวสแตนเลส	-	ชุด	810.00	-	78.00	-	-	สีเบรคตา (เดิม)	
	- ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	-	ชุด	3,400.00	-	105.00	-	-	สปฐ.	
	- ราวทรงตัวสำหรับโถส้วม	-	ชุด	3,496.00	-	105.00	-	-	สปฐ.	

*Handwritten signature and initials in blue ink.*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก้อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์ ชั้นที่ 1									
	- โดสุกักน้ำ (นั่งราบ มีถังกักน้ำ)	15.00	ชุด	6,500.00	97,500.00	450.00	6,750.00	104,250.00	สปฐ.	
	- โดสุกักน้ำ (นั่งราบ มีถังกักน้ำ ห้องน้ำคนพิการ)	-	ชุด	6,500.00	-	450.00	-	-	สปฐ.	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังบนเคาน์เตอร์	14.00	ชุด	3,500.00	49,000.00	450.00	6,300.00	55,300.00	สปฐ.	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง	-	ชุด	2,300.00	-	450.00	-	-	สปฐ.	
	- โดปัสสาวะ	9.00	ชุด	5,500.00	49,500.00	450.00	4,050.00	53,550.00	สปฐ.	
	- ฝักบัว	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	170.00	680.00	2,280.00	สปฐ.	
	- สายฉีดชำระ	15.00	ชุด	300.00	4,500.00	70.00	1,050.00	5,550.00	สปฐ.	
	- สายฉีดชำระ (ห้องน้ำคนพิการ)	-	ชุด	300.00	-	70.00	-	-	สปฐ.	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	15.00	ชุด	438.69	6,580.35	70.00	1,050.00	7,630.35	สปฐ.	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ห้องน้ำคนพิการ)	-	ชุด	438.69	-	70.00	-	-	สปฐ.	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบเปิดอัตโนมัติ	14.00	ชุด	900.00	12,600.00	150.00	2,100.00	14,700.00	สปฐ.	
	- FLUSH VALVE โดสุกักน้ำ	15.00	ชุด	-	-	-	-	-		
	- FLUSH VALVE โดปัสสาวะ	9.00	ชุด	-	-	-	-	-		
	- ท่อน้ำทิ้งแบบกระปุก	14.00	ชุด	-	-	-	-	-		
	- สะต้ออ่างล้างหน้า	14.00	ชุด	-	-	-	-	-		
	- STOP VALVE	29.00	ชุด	80.00	2,320.00	35.00	1,015.00	3,335.00	สปฐ.	
	- สายน้ำดี	14.00	ชุด	-	-	-	-	-		
	- ตะกรงดักกลิ่น	-	ชุด	-	-	-	-	-		
	- ก๊อกฝักบัว	2.00	ชุด	190.00	380.00	70.00	140.00	520.00	สปฐ.	
	- ราวแขวนผ้าสเตนเลส	2.00	ชุด	180.00	360.00	130.00	260.00	620.00	สปฐ.	
	- ฝานพลาสติก พร้อมราวสเตนเลส	-	ชุด	810.00	-	78.00	-	-	สีปรับราคา (เดิม)	
	- ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	-	ชุด	3,400.00	-	105.00	-	-	สปฐ.	
	- ราวทรงตัวสำหรับโถส้วม	-	ชุด	3,496.00	-	105.00	-	-	สปฐ.	



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังง้อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์ ชั้นที่ 2									
	- โดสุกัมมันท์ (นั่งราวน มีถังพักน้ำ)	40.00	ชุด	6,500.00	260,000.00	450.00	18,000.00	278,000.00	สปฐ.	
	- โดสุกัมมันท์ (นั่งราวน มีถังพักน้ำ ห้องน้ำคนพิการ)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	สปฐ.	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังบนคาน้ำเตอร์	31.00	ชุด	3,500.00	108,500.00	450.00	13,950.00	122,450.00	สปฐ.	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	สปฐ.	
	- โดปัสสาวะ	20.00	ชุด	5,500.00	110,000.00	450.00	9,000.00	119,000.00	สปฐ.	
	- ฝักบัว	26.00	ชุด	400.00	10,400.00	170.00	4,420.00	14,820.00	สปฐ.	
	- สายฉีดชำระ	40.00	ชุด	300.00	12,000.00	70.00	2,800.00	14,800.00	สปฐ.	
	- สายฉีดชำระ (ห้องน้ำคนพิการ)		ชุด	300.00	-	70.00	-	-	สปฐ.	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	41.00	ชุด	438.69	17,986.29	70.00	2,870.00	20,856.29	สปฐ.	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ห้องน้ำคนพิการ)		ชุด	438.69	-	70.00	-	-	สปฐ.	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบเปิดอัตโนมัติ	32.00	ชุด	900.00	28,800.00	150.00	4,800.00	33,600.00	สปฐ.	
	- FLUSH VALVE โดสุกัมมันท์	40.00	ชุด	-	-	-	-	-		
	- FLUSH VALVE โดปัสสาวะ	20.00	ชุด	-	-	-	-	-		
	- ฟ่อน้ำทิ้งแบบกระปุก	32.00	ชุด	-	-	-	-	-		
	- สะต้ออ่างล้างหน้า	32.00	ชุด	-	-	-	-	-		
	- STOP VALVE	72.00	ชุด	80.00	5,760.00	35.00	2,520.00	8,280.00	สปฐ.	
	- สายน้ำดี	32.00	ชุด	-	-	-	-	-		
	- ตะแกรงดักกลิ่น		ชุด	-	-	-	-	-		
	- ก๊อกฝักบัว	26.00	ชุด	190.00	4,940.00	70.00	1,820.00	6,760.00	สปฐ.	
	- ราวแขวนผ้าคนเดิน	26.00	ชุด	180.00	4,680.00	130.00	3,380.00	8,060.00	สปฐ.	
	- ฝานพลาสติก พร้อมราวคนเดิน		ชุด	810.00	-	78.00	-	-	สีบราคา (เดิม)	
	- ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	3,400.00	6,800.00	105.00	210.00	7,010.00	สปฐ.	
	- ราวทรงตัวสำหรับโถส้วม	1.00	ชุด	3,496.00	3,496.00	105.00	105.00	3,601.00	สปฐ.	

*(Handwritten signature and initials in blue ink)*





บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารวม (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์ ชั้นที่ 3								
	- โถสุขภัณฑ์ (นั่งราบ มีถังพักน้ำ)	14.00	ชุด	6,500.00	91,000.00	450.00	6,300.00	97,300.00	สปฐ.
	- โถสุขภัณฑ์ (นั่งราบ มีถังพักน้ำ ห้องน้ำคนพิการ)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	สปฐ.
	- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังบนคาน์เตอร์	8.00	ชุด	3,500.00	28,000.00	450.00	3,600.00	31,600.00	สปฐ.
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนคาน์	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	สปฐ.
	- โป๊ยส้วม	6.00	ชุด	5,500.00	33,000.00	450.00	2,700.00	35,700.00	สปฐ.
	- ฝักบัว	-	ชุด	400.00	-	170.00	-	-	สปฐ.
	- สายฉีดชำระ	15.00	ชุด	300.00	4,500.00	70.00	1,050.00	5,550.00	สปฐ.
	- สายฉีดชำระ (ห้องน้ำคนพิการ)		ชุด	300.00	-	70.00	-	-	สปฐ.
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	15.00	ชุด	438.69	6,580.35	70.00	1,050.00	7,630.35	สปฐ.
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ห้องน้ำคนพิการ)		ชุด	438.69	-	70.00	-	-	สปฐ.
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบเปิดอัตโนมัติ	9.00	ชุด	900.00	8,100.00	150.00	1,350.00	9,450.00	สปฐ.
	- FLUSH VALVE โถสุขภัณฑ์	14.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- FLUSH VALVE โถปัสสาวะ	6.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- ห้องน้ำทิ้งแบบระบายไป	9.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- สะดืออ่างล้างหน้า	9.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- STOP VALVE	24.00	ชุด	80.00	1,920.00	35.00	840.00	2,760.00	สปฐ.
	- สายน้ำดี	9.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- ตะแกรงดักกลิ่น		ชุด	-	-	-	-	-	
	- ก๊อกฝักบัว	-	ชุด	190.00	-	70.00	-	-	สปฐ.
	- ราวแขวนผ้าเช็ดแขน	-	ชุด	180.00	-	130.00	-	-	สปฐ.
	- ฝานพลาสติก พร้อมราวเช็ดแขน		ชุด	810.00	-	78.00	-	-	สีบราคา (เดิม)
	- ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	3,400.00	6,800.00	105.00	210.00	7,010.00	สปฐ.
	- ราวทรงตัวสำหรับโถส้วม	1.00	ชุด	3,496.00	3,496.00	105.00	105.00	3,601.00	สปฐ.



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอยน้ำนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์ ชั้นที่ 4								
	- โถสุขภัณฑ์ (นั่งราบ มีถังพักน้ำ)	21.00	ชุด	6,500.00	136,500.00	450.00	9,450.00	145,950.00	สพฐ.
	- โถสุขภัณฑ์ (นั่งราบ มีถังพักน้ำ ห้องนั่งคนพิการ)	-	ชุด	6,500.00	-	450.00	-	-	สพฐ.
	- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังบนคาน์เตอร์	10.00	ชุด	3,500.00	35,000.00	450.00	4,500.00	39,500.00	สพฐ.
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนคาน์	-	ชุด	2,300.00	-	450.00	-	-	สพฐ.
	- โถปัสสาวะ	8.00	ชุด	5,500.00	44,000.00	450.00	3,600.00	47,600.00	สพฐ.
	- ฝักบัว	16.00	ชุด	400.00	6,400.00	170.00	2,720.00	9,120.00	สพฐ.
	- สายฉีดชำระ	22.00	ชุด	300.00	6,600.00	70.00	1,540.00	8,140.00	สพฐ.
	- สายฉีดชำระ (ห้องนั่งคนพิการ)	-	ชุด	300.00	-	70.00	-	-	สพฐ.
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	21.00	ชุด	438.69	9,212.49	70.00	1,470.00	10,682.49	สพฐ.
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ห้องนั่งคนพิการ)	-	ชุด	438.69	-	70.00	-	-	สพฐ.
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบเปิดอัตโนมัติ	10.00	ชุด	900.00	9,000.00	150.00	1,500.00	10,500.00	สพฐ.
	- FLUSH VALVE โถสุขภัณฑ์	21.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- FLUSH VALVE โถปัสสาวะ	8.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- ท่อน้ำทิ้งแบบระบาย	10.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- สบู่ล้างอ่างล้างหน้า	10.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- STOP VALVE	32.00	ชุด	80.00	2,560.00	35.00	1,120.00	3,680.00	สพฐ.
	- สายน้ำดี	10.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- ตะแกรงดักกลิ่น	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- ก๊อกฝักบัว	16.00	ชุด	190.00	3,040.00	70.00	1,120.00	4,160.00	สพฐ.
	- ราวนวนผ้าเช็ดเลนส์	16.00	ชุด	180.00	2,880.00	130.00	2,080.00	4,960.00	สพฐ.
	- ฝานพลาสติก พร้อมราวเดินเลนส์	-	ชุด	810.00	-	78.00	-	-	สืบราคา (เดิม)
	- ราวจับตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	-	ชุด	3,400.00	-	105.00	-	-	สพฐ.
	- ราวจับตัวสำหรับโถสวม	-	ชุด	3,496.00	-	105.00	-	-	สพฐ.



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการอบรมนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสุขุมวิท ซิมที่ 5									
	- โดสุกัณฑ์ (นั่งราบ มีถังพักน้ำ)	15.00	ชุด	6,500.00	97,500.00	450.00	6,750.00	104,250.00	สปฐ.	
	- โดสุกัณฑ์ (นั่งราบ มีถังพักน้ำ ห้องน้ำคนพิการ)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	450.00	450.00	6,950.00	สปฐ.	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังบนเคาน์เตอร์	11.00	ชุด	3,500.00	38,500.00	450.00	4,950.00	43,450.00	สปฐ.	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	สปฐ.	
	- โดปีสภาวะ	6.00	ชุด	5,500.00	33,000.00	450.00	2,700.00	35,700.00	สปฐ.	
	- ฝักบัว	-	ชุด	400.00	-	170.00	-	-	สปฐ.	
	- สายฉีดชำระ	16.00	ชุด	300.00	4,800.00	70.00	1,120.00	5,920.00	สปฐ.	
	- สายฉีดชำระ (ห้องน้ำคนพิการ)		ชุด	300.00	-	70.00	-	-	สปฐ.	
	- ฝ้ากระดาดชำระ	16.00	ชุด	438.69	7,019.04	70.00	1,120.00	8,139.04	สปฐ.	
	- ฝ้ากระดาดชำระ (ห้องน้ำคนพิการ)		ชุด	438.69	-	70.00	-	-	สปฐ.	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบเปิดอัตโนมัติ	12.00	ชุด	900.00	10,800.00	150.00	1,800.00	12,600.00	สปฐ.	
	- FLUSH VALVE โดสุกัณฑ์	15.00	ชุด	-	-	-	-	-	สปฐ.	
	- FLUSH VALVE โดปีสภาวะ	6.00	ชุด	-	-	-	-	-	สปฐ.	
	- ท่อน้ำทิ้งแบบกระปุก	12.00	ชุด	-	-	-	-	-	สปฐ.	
	- สะดืออ่างล้างหน้า	12.00	ชุด	-	-	-	-	-	สปฐ.	
	- STOP VALVE	28.00	ชุด	80.00	2,240.00	35.00	980.00	3,220.00	สปฐ.	
	- สายน้ำดี	12.00	ชุด	-	-	-	-	-	สปฐ.	
	- ตะแกรงดักกลิ่น		ชุด	-	-	-	-	-	สปฐ.	
	- ก๊อกฝักบัว	-	ชุด	190.00	-	70.00	-	-	สปฐ.	
	- ราวแขวนผ้าสเตนเลส	-	ชุด	180.00	-	130.00	-	-	สปฐ.	
	- ม่านพลาสติก พร้อมราวสเตนเลส		ชุด	810.00	-	78.00	-	-	สีบราคา (เดิม)	
	- ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	3,400.00	6,800.00	105.00	210.00	7,010.00	สปฐ.	
	- ราวทรงตัวสำหรับโถส้วม	1.00	ชุด	3,496.00	3,496.00	105.00	105.00	3,601.00	สปฐ.	

*(Handwritten signature and initials)*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนวงษ์จันทร์ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7	งานบัดเจต								
	งานราวบันได								
	- เหล็ก Flat Bar ขนาด 6 x 50 มม.	272.00	ท่อน	442.00	120,224.00	100.00	27,200.00	147,424.00	
	- เหล็ก Flat Bar ขนาด 9 x 50 มม.	43.00	ท่อน	663.00	28,509.00	120.00	5,160.00	33,669.00	
	- ท่อเหล็ก Ø 1 1/2" ทน 2.3 มม.	68.00	ท่อน	540.00	36,720.00	202.00	13,736.00	50,456.00	
	- ทาสีรองพื้น (1รอบ)	296.50	ตร.ม.	30.00	8,895.00	38.00	11,267.00	20,162.00	
	- ทาสีกันสนิม (2รอบ)	593.00	ตร.ม.	80.00	47,440.00	38.00	22,534.00	69,974.00	
	- จุ่มกบับไดออกซิเนียม	258.00	ม.	200.00	51,600.00	40.00	10,320.00	61,920.00	
	- อานบูน (ท้องพื้นและด้านข้างบันได)	3,200.00	ตร.ม.	80.00	256,000.00	100.00	320,000.00	576,000.00	ราคารวมในงานทาสีจริง
	- ทาสีรองพื้น (1รอบ)		ตร.ม.		-		-	-	
	- ทาสีจริง (2รอบ)	6,400.00	ตร.ม.	35.00	224,000.00	28.00	179,200.00	403,200.00	
	<b>งานทางเชื่อม ชั้นที่ 5</b>								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 25 x 25 x 1.6 มม.		ท่อน		-		-	-	ดูรายละเอียดในรายการโครงสร้าง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 1.6 มม.		ท่อน		-		-	-	ดูรายละเอียดในรายการโครงสร้าง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 100 x 1.6 มม.		ท่อน		-		-	-	ดูรายละเอียดในรายการโครงสร้าง
	- เหล็ก L ขนาด 10 x 10 x 1.6 มม.		ท่อน		-		-	-	ดูรายละเอียดในรายการโครงสร้าง
	- อลูมิเนียม Checkered Plate		ตร.ม.		-		-	-	ดูรายละเอียดในรายการโครงสร้าง
	- แผ่น Aluminium Composite		ตร.ม.		-		-	-	ดูรายละเอียดในรายการโครงสร้าง
	- ทาสีรองพื้น (1รอบ)		ตร.ม.		-		-	-	ราคารวมในงานทาสีจริง
	- ทาสีกันสนิม (2รอบ)		ตร.ม.	58.00	58.00	35.00	35.00	-	

*Signature*

*Signature*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังง้อก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนักเรียนการ แหวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนวมินทร์ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานกันสาด ชั้นที่ 4								
	- เหล็กฉาก METAL SHEET หน้า 0.47 มม.		ตร.ม.		-		-		ดูรายละเอียดในรายการประกอบโครงสร้าง
	- พื้นแผ่น Aluminium Composite		ตร.ม.		-		-		ดูรายละเอียดในรายการประกอบโครงสร้าง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 1.6 มม.		ย่อน		-		-		ดูรายละเอียดในรายการประกอบโครงสร้าง
	- ทาสีรองพื้น (1รอบ)		ตร.ม.		-		-		ราคารวมในงานทาสีจริง
	- ทาสีกันสนิม (2รอบ)		ตร.ม.	58.00	-	35.00	-		
	งานกันสาด ชั้นที่ 3								
	- เหล็กฉาก METAL SHEET หน้า 0.47 มม.		ตร.ม.		-		-		ดูรายละเอียดในรายการประกอบโครงสร้าง
	- พื้นแผ่น Aluminium Composite		ตร.ม.		-		-		ดูรายละเอียดในรายการประกอบโครงสร้าง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 1.6 มม.		ย่อน		-		-		ดูรายละเอียดในรายการประกอบโครงสร้าง
	- ทาสีรองพื้น (1รอบ)		ตร.ม.		-		-		ราคารวมในงานทาสีจริง
	- ทาสีกันสนิม (2รอบ)		ตร.ม.	58.00	-	35.00	-		
	งานราวกันตก ชั้นที่ 5								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 1.6 มม.		ย่อน		-		-		ดูรายละเอียดในรายการประกอบโครงสร้าง
	- ตะแกรงเหล็กฉีก		ตร.ม.		-		-		ดูรายละเอียดในรายการประกอบโครงสร้าง
	- ทาสีรองพื้น (1รอบ)		ตร.ม.		-		-		ราคารวมในงานทาสีจริง
	- ทาสีกันสนิม (2รอบ)		ตร.ม.	58.00	-	35.00	-		

*Handwritten signature and initials*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานอื่นๆ								
	- Outdoor Sculpture - ทำจากโลหะ/ Industrial Color	1.00	ชุด	1,000,000.00	1,000,000.00	-	-	1,000,000.00	
	Coated ขนาดไม่น้อยกว่า 3.40x2.50x2.80 ม.								
	- ไม้สัง คสล. (ติดอาคาร ) กว้างประมาณ 0.40 ม. ผิวขัดมัน	90.00	ม.	2,000.00	180,000.00	150.00	13,500.00	193,500.00	
	มีพื้นทึบ								
	- ราวกันตก	90.00	ม.	650.00	58,500.00	130.00	11,700.00	70,200.00	
	- บันไดลิง	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ป้ายตัวอักษรหน้าอาคาร	1.00	ชุด	85,000.00	85,000.00	7,500.00	7,500.00	92,500.00	
	- ป้ายบอกชื่อชั้นและรายละเอียด	3.00	ชุด	27,000.00	81,000.00	7,500.00	22,500.00	103,500.00	
	- ยางกันกระแทก ขนาด 100x100x800 ทนทก 15 มม	438.00	อัน	450.00	197,100.00	135.00	59,130.00	256,230.00	
	- ม่านทับแสงของ D22-OCEAN NEW LINE (ขนาดและรายละเอียดตามแบบ)	2.00	ชุด	36,800.00	73,600.00	6,000.00	12,000.00	85,600.00	
	- ท่อเหล็กทรงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 6" x 6" ทนทก 4.5 มม.	28.00	ท่อน	2,670.00	74,760.00	1,209.00	33,852.00	108,612.00	
	ยกร 6 ม. (OVERFLOW)								
	<b>รวมราคางานข้อ 2.7 งานเบ็ดเตล็ด</b>				<b>2,543,348.00</b>		<b>749,599.00</b>	<b>3,292,947.00</b>	
<b>2.8 งานภูมิทัศน์</b>									
	งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก (รวมดินปลูกและปุ๋ยรองพื้น)								
	- ภายนอกอาคาร	693.00	ตร.ม.	44.60	30,907.80	-	-	30,907.80	
	- บริเวณชั้นที่ 3	22.00	ตร.ม.	44.60	981.20	-	-	981.20	
	- บริเวณชั้นที่ 4	64.00	ตร.ม.	44.60	2,854.40	-	-	2,854.40	
	งานปลูกต้นไม้	10.00	ต้น	7,000.00	70,000.00			70,000.00	
	<b>รวมราคางานข้อ 2.8 งานภูมิทัศน์</b>				<b>104,743.40</b>		<b>-</b>	<b>104,743.40</b>	

*Handwritten signature and initials in blue ink.*





บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนปั้นหมากกร แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลำไย แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.1.3	งานเดินท่อโด้โรทรีโนอาคาร (soil) (PVC 8.5 มอก.17-2532) ชั้นที่ 1									
	ท่อขนาด Dia. 8"	7.00	เมตร	471.36	3,299.49	320.00	2,240.00	5,539.49	พณ., 3135	
	ท่อขนาด Dia. 6"	7.00	เมตร	208.69	1,460.85	200.00	1,400.00	2,860.85	พณ., 3135	
	ท่อขนาด Dia. 4"	-	เมตร	138.17	-	100.00	-	-	พณ., 3135	
	ท่อขนาด Dia. 3"	-	เมตร	85.28	-	75.00	-	-	พณ., 3135	
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	-	เมตร	61.53	-	50.00	-	-	พณ., 3135	
	ท่อขนาด Dia. 2"	-	เมตร	38.86	-	40.00	-	-	พณ., 3135	
	ข้อต่อ	1.00	พม่า	1,904.14	1,904.14	571.24	571.24	2,475.38	3135	
	ตัวยึด	1.00	พม่า	1,428.10	1,428.10	428.43	428.43	1,856.53	3135	
	ทาสี	1.00	พม่า	476.03	476.03	142.81	142.81	618.84	3135	
	รวมราคางานเดินท่อโด้โรทรีโนอาคาร (soil) ชั้นที่ 1					8,568.61		4,782.48	13,351.09	
3.1.1.4	งานเดินท่อโด้โรทรีโนอาคาร (soil) (PVC 8.5 มอก.17-2532) ชั้นที่ 2									
	ท่อขนาด Dia. 8"	-	เมตร	471.36	-	320.00	-	-	พณ., 3135	
	ท่อขนาด Dia. 6"	-	เมตร	208.69	-	200.00	-	-	พณ., 3135	
	ท่อขนาด Dia. 4"	-	เมตร	138.17	-	100.00	-	-	พณ., 3135	
	ท่อขนาด Dia. 3"	-	เมตร	85.28	-	75.00	-	-	พณ., 3135	
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	-	เมตร	61.53	-	50.00	-	-	พณ., 3135	
	ท่อขนาด Dia. 2"	-	เมตร	38.86	-	40.00	-	-	พณ., 3135	
	ข้อต่อ	1.00	พม่า	-	-	-	-	-	3135	
	ตัวยึด	1.00	พม่า	-	-	-	-	-	3135	
	ทาสี	1.00	พม่า	-	-	-	-	-	3135	
	รวมราคางานเดินท่อโด้โรทรีโนอาคาร (soil) ชั้นที่ 2					-		-	-	

Handwritten signature and initials in the bottom right corner.

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.1.5	งานเดินท่อโลหะในอาคาร (soil) (PVC 8.5 มอก.17-2532) ชั้นที่ 3								
	ท่อขนาด Dia. 8"	-	เมตร	471.36	-	320.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 6"	-	เมตร	208.69	-	200.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 4"	-	เมตร	138.17	-	100.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 3"	-	เมตร	85.28	-	75.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	-	เมตร	61.53	-	50.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2"	-	เมตร	38.86	-	40.00	-	-	พณ., 2135
	ข้อต่อ	1.00	พมว	-	-	-	-	-	2135
	ตัวยึด	1.00	พมว	-	-	-	-	-	2135
	ทาสี	1.00	พมว	-	-	-	-	-	2135
<b>รวมราคางานเดินท่อโลหะในอาคาร (soil) ชั้นที่ 3</b>									
3.1.1.6	งานเดินท่อโลหะในอาคาร (soil) (PVC 8.5 มอก.17-2532) ชั้นที่ 4								
	ท่อขนาด Dia. 8"		เมตร	471.36	-	320.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 6"	23.00	เมตร	208.69	4,799.93	200.00	4,600.00	9,399.93	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 4"	59.00	เมตร	138.17	8,151.88	100.00	5,900.00	14,051.88	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 3"		เมตร	85.28	-	75.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"		เมตร	61.53	-	50.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2"	6.00	เมตร	38.86	233.16	40.00	240.00	473.16	พณ., 2135
	ข้อต่อ	1.00	พมว	5,273.99	5,273.99	1,582.20	1,582.20	6,856.19	2135
	ตัวยึด	1.00	พมว	3,955.49	3,955.49	1,186.65	1,186.65	5,142.14	2135
	ทาสี	1.00	พมว	1,318.50	1,318.50	395.55	395.55	1,714.05	2135
<b>รวมราคางานเดินท่อโลหะในอาคาร (soil) ชั้นที่ 4</b>									
					23,732.95		13,904.40	37,637.35	

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและถาวรสนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.1.7	งานเดินท่อโครกในอาคาร (sol) (PVC 8.5 มอก.17-2532) ชั้นที่ 5								
	ท่อขนาด Dia. 8"		เมตร	471.36	-	320.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 6"	2.00	เมตร	208.69	417.39	200.00	400.00	817.39	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 4"	86.00	เมตร	138.17	11,882.41	100.00	8,600.00	20,482.41	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 3"	2.00	เมตร	85.28	170.55	75.00	150.00	320.55	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	45.00	เมตร	61.53	2,768.74	50.00	2,250.00	5,018.74	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2"	6.00	เมตร	38.86	233.16	40.00	240.00	473.16	พณ., 2135
	ข้อต่อ	1.00	พม่า	6,188.90	6,188.90	1,856.67	1,856.67	8,045.57	2135
	ตัวยึด	1.00	พม่า	4,641.68	4,641.68	1,392.50	1,392.50	6,034.18	2135
	ทาสี	1.00	พม่า	1,547.23	1,547.23	464.17	464.17	2,011.40	2135
					27,850.06			43,203.40	
3.1.1.10	งานเดินท่อโครก (sol) นอกอาคาร (PVC13.5 มอก.17-2532)								
	ท่อขนาด Dia. 8"	12.00	เมตร	753.81	9,045.69	320.00	3,840.00	12,885.69	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 6"	9.00	เมตร	442.57	3,983.13	200.00	1,800.00	5,783.13	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 4"	29.00	เมตร	208.68	6,051.72	100.00	2,900.00	8,951.72	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 3"	-	เมตร	129.63	-	75.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2"	-	เมตร	56.13	-	40.00	-	-	พณ., 2135
	ข้อต่อ	-		7,632.22	-	2,289.67	-	-	2135
	ตัวยึด	1.00	พม่า	5,724.16	5,724.16	1,717.25	1,717.25	7,441.41	2135
	ทาสี	1.00	พม่า	1,908.05	1,908.05	572.42	572.42	2,480.47	2135
					26,712.75			10,829.67	
					126,715.18			67,783.33	
								37,542.42	
								194,498.51	

Handwritten signatures and initials on the right side of the page.

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ประกอบสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกอบสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.2	งานเดินท่อน้ำทิ้ง (waste) (PVC 8.5 มอก.17-2532)								
3.1.2.1	งานเดินท่อน้ำทิ้ง (waste) ใน RISER (PVC 8.5 มอก.17-2532)								
	ท่อขนาด Dia. 8"	-	เมตร	471.36	-	320.00	-	-	พณ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 6"	30.00	เมตร	208.69	6,260.78	200.00	6,000.00	12,260.78	พณ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 4"	-	เมตร	138.17	-	100.00	-	-	พณ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 3"	-	เมตร	85.28	-	75.00	-	-	พณ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 2"	-	เมตร	38.86	-	40.00	-	-	พณ., ๖135
	ข้อต่อ	1.00	พม่า	2,504.31	2,504.31	751.29	751.29	3,255.60	๖135
	ตัวยึด	1.00	พม่า	1,878.23	1,878.23	563.47	563.47	2,441.70	๖135
	ทาสี	1.00	พม่า	626.08	626.08	187.82	187.82	813.90	๖135
					11,269.40		7,502.58	18,771.98	
3.1.2.2	งานเดินท่อน้ำทิ้งในอาคาร (waste) ใน RISER (PVC 8.5 มอก.17-2532) ชั้นที่ 1								
	ท่อขนาด Dia. 8"	-	เมตร	471.36	-	320.00	-	-	พณ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 6"	7.00	เมตร	208.69	1,460.85	200.00	1,400.00	2,860.85	พณ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 4"	7.00	เมตร	138.17	967.17	100.00	700.00	1,667.17	พณ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 3"	-	เมตร	85.28	-	75.00	-	-	พณ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	-	เมตร	61.53	-	50.00	-	-	พณ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 2"	-	เมตร	38.86	-	40.00	-	-	พณ., ๖135
	ข้อต่อ	1.00	พม่า	971.21	971.21	291.36	291.36	1,262.57	๖135
	ตัวยึด	1.00	พม่า	728.41	728.41	218.52	218.52	946.93	๖135
	ทาสี	1.00	พม่า	242.80	242.80	72.84	72.84	315.64	๖135
					4,370.44		2,692.72	7,053.16	

*[Handwritten signatures and initials on the right side of the page]*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลำไย แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.2.3	งานเดินท่อน้ำทิ้งในอาคาร (waste) (PVC 8.5 มอก.17-2532) ชั้นที่ 2								
	ท่อขนาด Dia. 8"		เมตร	471.36	-	320.00	-	-	พณ., 3135
	ท่อขนาด Dia. 6"		เมตร	208.69	-	200.00	-	-	พณ., 3135
	ท่อขนาด Dia. 4"		เมตร	138.17	-	100.00	-	-	พณ., 3135
	ท่อขนาด Dia. 3"		เมตร	85.28	-	75.00	-	-	พณ., 3135
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"		เมตร	61.53	-	50.00	-	-	พณ., 3135
	ท่อขนาด Dia. 2"		เมตร	38.86	-	40.00	-	-	พณ., 3135
	ข้อต่อ	1.00	พม่า	-	-	-	-	-	3135
	ตัวยึด	1.00	พม่า	-	-	-	-	-	3135
	ทาสี	1.00	พม่า	-	-	-	-	-	3135
<b>รวมราคางานเดินท่อน้ำทิ้งในอาคาร (waste) ชั้นที่ 2</b>									
3.1.2.4	งานเดินท่อน้ำทิ้งในอาคาร (waste) (PVC 8.5 มอก.17-2532) ชั้นที่ 3								
	ท่อขนาด Dia. 8"		เมตร	471.36	-	320.00	-	-	พณ., 3135
	ท่อขนาด Dia. 6"		เมตร	208.69	-	200.00	-	-	พณ., 3135
	ท่อขนาด Dia. 4"		เมตร	138.17	-	100.00	-	-	พณ., 3135
	ท่อขนาด Dia. 3"		เมตร	85.28	-	75.00	-	-	พณ., 3135
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"		เมตร	61.53	-	50.00	-	-	พณ., 3135
	ท่อขนาด Dia. 2"	10.00	เมตร	38.86	388.60	40.00	400.00	788.60	พณ., 3135
	ข้อต่อ	1.00	พม่า	155.44	155.44	46.63	46.63	202.07	3135
	ตัวยึด	1.00	พม่า	116.58	116.58	34.97	34.97	151.55	3135
	ทาสี	1.00	พม่า	38.86	38.86	11.66	11.66	50.52	3135
<b>รวมราคางานเดินท่อน้ำทิ้งในอาคาร (waste) ชั้นที่ 3</b>					699.48		493.26	1,192.74	

*(Handwritten signatures and initials in blue ink)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลำไย แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.2.5	งานเดินท่อน้ำทิ้งในอาคาร (waste) (PVC 8.5 มอก.17-2532) ชั้นที่ 4								
	ท่อขนาด Dia. 8"	-	เมตร	471.36	-	320.00	-	-	พฉ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 6"	-	เมตร	208.69	-	200.00	-	-	พฉ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 4"	62.00	เมตร	138.17	8,566.39	100.00	6,200.00	14,766.39	พฉ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 3"	-	เมตร	85.28	-	75.00	-	-	พฉ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	6.00	เมตร	61.53	369.17	50.00	300.00	669.17	พฉ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 2"	87.00	เมตร	38.86	3,380.82	40.00	3,480.00	6,860.82	พฉ., ๖135
	ข้อต่อ	1.00	พทก	4,926.55	4,926.55	1,477.97	1,477.97	6,404.52	๖135
	ตัวยึด	1.00	พทก	3,694.91	3,694.91	1,108.47	1,108.47	4,803.38	๖135
	ทาสี	1.00	พทก	1,231.64	1,231.64	369.49	369.49	1,601.13	๖135
					22,169.48		12,935.93	35,105.41	
3.1.2.6	งานเดินท่อน้ำทิ้งในอาคาร (waste) (PVC 8.5 มอก.17-2532) ชั้นที่ 5								
	ท่อขนาด Dia. 8"	-	เมตร	471.36	-	320.00	-	-	พฉ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 6"	-	เมตร	208.69	-	200.00	-	-	พฉ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 4"	2.00	เมตร	138.17	276.34	100.00	200.00	476.34	พฉ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 3"	33.00	เมตร	85.28	2,814.08	75.00	2,475.00	5,289.08	พฉ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	-	เมตร	61.53	-	50.00	-	-	พฉ., ๖135
	ท่อขนาด Dia. 2"	24.00	เมตร	38.86	932.64	40.00	960.00	1,892.64	พฉ., ๖135
	ข้อต่อ	1.00	พทก	1,609.22	1,609.22	482.77	482.77	2,091.99	๖135
	ตัวยึด	1.00	พทก	1,206.92	1,206.92	362.08	362.08	1,569.00	๖135
	ทาสี	1.00	พทก	402.31	402.31	120.69	120.69	523.00	๖135
					7,241.51		4,600.54	11,842.05	

Handwritten signatures and initials on the right side of the page.

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.2.9	งานเดินท่อน้ำทิ้ง (waste) นอกอาคาร (PVC13.5 มอก.17-2532)								
	ท่อขนาด Dia. 8"	5.00	เมตร	753.81	3,769.04	320.00	1,600.00	5,369.04	พณ.,ว135
	ท่อขนาด Dia. 6"	-	เมตร	442.57	-	200.00	-	-	พณ.,ว135
	ท่อขนาด Dia. 4"	20.00	เมตร	208.68	4,173.60	100.00	2,000.00	6,173.60	พณ.,ว135
	ท่อขนาด Dia. 3"	25.00	เมตร	129.63	3,240.81	75.00	1,875.00	5,115.81	พณ.,ว135
	ท่อขนาด Dia. 2"	-	เมตร	56.13	-	40.00	-	-	พณ.,ว135
	ข้อต่อ	1.00	พม่า	4,473.38	4,473.38	1,342.01	1,342.01	5,815.39	ว135
	ค้ำยัน	1.00	พม่า	3,355.04	3,355.04	1,006.51	1,006.51	4,361.55	ว135
	ทาสี	1.00	พม่า	1,118.35	1,118.35	335.51	335.51	1,453.86	ว135
	รวมราคางานเดินท่อน้ำทิ้ง (waste) นอกอาคาร				20,130.22		8,159.03	28,289.25	
	รวมราคางาน 3.1.2 งานเดินท่อน้ำทิ้ง (waste) (PVC 8.5 มอก.17-2532)				65,880.53		36,374.06	102,254.59	
3.1.3	งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT และ CLEANOUT								
3.1.3.1	งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT ชั้น G								
	งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT								
	ขนาด Dia. 8"	-	อัน	2,100.00	-	800.00	-	-	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 6"	-	อัน	1,200.00	-	600.00	-	-	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 4"	2.00	อัน	520.00	1,040.00	400.00	800.00	1,840.00	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 3"	2.00	อัน	410.00	820.00	300.00	600.00	1,420.00	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 2 1/2"	-	อัน	380.00	-	250.00	-	-	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 2"	-	อัน	300.00	-	200.00	-	-	สืบราคา,ว135

*[Handwritten signature and initials in blue ink]*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กังอ้อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนบันนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 11 เมษายน 2567  
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	ราคารายละ	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้ง CLEANOUT								
	ขนาด Dia. 8"	-	อัน	930.00	-	450.00	-	-	สีบราคา, ว135
	ขนาด Dia. 6"	-	อัน	470.00	-	300.00	-	-	สีบราคา, ว135
	ขนาด Dia. 4"	-	อัน	190.00	-	200.00	-	-	สีบราคา, ว135
	ขนาด Dia. 3"	-	อัน	140.00	-	150.00	-	-	สีบราคา, ว135
	ขนาด Dia. 2"	-	อัน	105.00	-	100.00	-	-	สีบราคา, ว135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT และ CLEANOUT ชั้น G</b>			<b>1,860.00</b>			<b>1,400.00</b>	<b>3,260.00</b>	
3.1.3.2	งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT และ CLEANOUT ชั้นที่ 1								
	งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT								
	ขนาด Dia. 8"	-	อัน	2,100.00	-	800.00	-	-	สีบราคา, ว135
	ขนาด Dia. 6"	-	อัน	1,200.00	-	600.00	-	-	สีบราคา, ว135
	ขนาด Dia. 4"	2.00	อัน	520.00	1,040.00	400.00	800.00	1,840.00	สีบราคา, ว135
	ขนาด Dia. 3"	2.00	อัน	410.00	820.00	300.00	600.00	1,420.00	สีบราคา, ว135
	ขนาด Dia. 2 1/2"	-	อัน	380.00	-	250.00	-	-	สีบราคา, ว135
	ขนาด Dia. 2"	-	อัน	300.00	-	200.00	-	-	สีบราคา, ว135
	งานติดตั้ง CLEANOUT								
	ขนาด Dia. 8"	1.00	อัน	930.00	930.00	450.00	450.00	1,380.00	สีบราคา, ว135
	ขนาด Dia. 6"	4.00	อัน	470.00	1,880.00	300.00	1,200.00	3,080.00	สีบราคา, ว135
	ขนาด Dia. 4"	14.00	อัน	190.00	2,660.00	200.00	2,800.00	5,460.00	สีบราคา, ว135
	ขนาด Dia. 3"	7.00	อัน	140.00	980.00	150.00	1,050.00	2,030.00	สีบราคา, ว135
	ขนาด Dia. 2"	5.00	อัน	105.00	525.00	100.00	500.00	1,025.00	สีบราคา, ว135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT และ CLEANOUT ชั้นที่ 1</b>			<b>8,835.00</b>			<b>7,400.00</b>	<b>16,235.00</b>	

*Op. span*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ เขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลำบัว แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.3.3	งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT และ CLEANOUT ชั้นที่ 2								
	งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT								
	ขนาด Dia. 8"	-	อัน	2,100.00	-	800.00	-	-	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 6"	-	อัน	1,200.00	-	600.00	-	-	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 4"	4.00	อัน	520.00	2,080.00	400.00	1,600.00	3,680.00	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 3"	2.00	อัน	410.00	820.00	300.00	600.00	1,420.00	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 2 1/2"	-	อัน	380.00	-	250.00	-	-	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 2"	-	อัน	300.00	-	200.00	-	-	สีราคา, ว135
	งานติดตั้ง CLEANOUT								
	ขนาด Dia. 8"	-	อัน	930.00	-	450.00	-	-	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 6"	6.00	อัน	470.00	2,820.00	300.00	1,800.00	4,620.00	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 4"	12.00	อัน	190.00	2,280.00	200.00	2,400.00	4,680.00	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 3"	9.00	อัน	140.00	1,260.00	150.00	1,350.00	2,610.00	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 2"	3.00	อัน	105.00	315.00	100.00	300.00	615.00	สีราคา, ว135
					9,575.00		8,050.00	17,625.00	
3.1.3.4	งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT และ CLEANOUT ชั้นที่ 3								
	งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT								
	ขนาด Dia. 8"	-	อัน	2,100.00	-	800.00	-	-	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 6"	1.00	อัน	1,200.00	1,200.00	600.00	600.00	1,800.00	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 4"	4.00	อัน	520.00	2,080.00	400.00	1,600.00	3,680.00	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 3"	1.00	อัน	410.00	410.00	300.00	300.00	710.00	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 2 1/2"	-	อัน	380.00	-	250.00	-	-	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 2"	3.00	อัน	300.00	900.00	200.00	600.00	1,500.00	สีราคา, ว135

*(Handwritten signature and initials)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนบางลิ้มฯ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้ง CLEANOUT									
	ขนาด Dia. 8"	-	อัน	930.00	-	-	450.00	-	-	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 6"	-	อัน	470.00	-	-	300.00	-	-	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 4"	-	อัน	190.00	-	-	200.00	-	-	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 3"	-	อัน	140.00	-	-	150.00	-	-	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 2"	-	อัน	105.00	-	-	100.00	-	-	สืบราคา,ว135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT ชั้นที่ 3</b>					<b>4,590.00</b>		<b>3,100.00</b>	<b>7,690.00</b>	
3.1.3.5	งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT และ CLEANOUT ชั้นที่ 4									
	งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT									
	ขนาด Dia. 8"	-	อัน	2,100.00	-	-	800.00	-	-	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 6"	2.00	อัน	1,200.00		2,400.00	600.00	1,200.00	3,600.00	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 4"	10.00	อัน	520.00		5,200.00	400.00	4,000.00	9,200.00	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 3"	1.00	อัน	410.00		410.00	300.00	300.00	710.00	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 2 1/2"	-	อัน	380.00	-	-	250.00	-	-	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 2"	2.00	อัน	300.00		600.00	200.00	400.00	1,000.00	สืบราคา,ว135
	งานติดตั้ง CLEANOUT									
	ขนาด Dia. 8"	-	อัน	930.00	-	-	450.00	-	-	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 6"	-	อัน	470.00	-	-	300.00	-	-	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 4"	-	อัน	190.00	-	-	200.00	-	-	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 3"	-	อัน	140.00	-	-	150.00	-	-	สืบราคา,ว135
	ขนาด Dia. 2"	-	อัน	105.00	-	-	100.00	-	-	สืบราคา,ว135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT และ CLEANOUT ชั้นที่ 4</b>					<b>8,610.00</b>		<b>5,900.00</b>	<b>14,510.00</b>	

*Er. you*

*Er.*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ เขตทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ เขตทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.3.6	งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT และ CLEANOUT ชั้นที่ 5								
	งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT								
	ขนาด Dia. 8"	-	อัน	2,100.00	-	800.00	-	-	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 6"	1.00	อัน	1,200.00	1,200.00	600.00	600.00	1,800.00	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 4"	5.00	อัน	520.00	2,600.00	400.00	2,000.00	4,600.00	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 3"	2.00	อัน	410.00	820.00	300.00	600.00	1,420.00	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 2 1/2"	-	อัน	380.00	-	250.00	-	-	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 2"	1.00	อัน	300.00	300.00	200.00	200.00	500.00	สีราคา, ว135
	งานติดตั้ง CLEANOUT								
	ขนาด Dia. 8"	-	อัน	930.00	-	450.00	-	-	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 6"	-	อัน	470.00	-	300.00	-	-	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 4"	-	อัน	190.00	-	200.00	-	-	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 3"	-	อัน	140.00	-	150.00	-	-	สีราคา, ว135
	ขนาด Dia. 2"	-	อัน	105.00	-	100.00	-	-	สีราคา, ว135
	รวมราคางานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT และ CLEANOUT ชั้นที่ 5				4,920.00		3,400.00	8,320.00	
	รวมราคา 3.1.3 งานติดตั้ง FLOOR CLEANOUT และ CLEANOUT				38,390.00		29,250.00	67,640.00	
3.1.4	งานติดตั้ง RUBBER FLEXIBLE CONNECTION และ FLEXIBLE CONNECTION								
3.1.4.1	งานติดตั้ง RUBBER FLEXIBLE CONNECTION และ FLEXIBLE CONNECTION ชั้น G								
	งานติดตั้ง RUBBER FLEXIBLE CONNECTION								
	ขนาด Dia. 8"	-	อัน	5,652.00	-	450.00	-	-	สีราคา (เดิม), ว135
	ขนาด Dia. 6"	-	อัน	4,068.00	-	300.00	-	-	สีราคา (เดิม), ว135
	ขนาด Dia. 4"	-	อัน	3,348.00	-	200.00	-	-	สีราคา (เดิม), ว135
	ขนาด Dia. 3"	-	อัน	1,890.00	-	150.00	-	-	สีราคา (เดิม), ว135

*[Handwritten signature and initials]*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้ง FLEXIBLE CONNECTION								
	ขนาด Dia. 6"	-	อัน	4,365.00	-	300.00	-	-	สีบราคา (เดิม), ๖135
	ขนาด Dia. 4"	-	อัน	3,608.00	-	200.00	-	-	สีบราคา (เดิม), ๖135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง RUBBER CONNECTION &amp; FLEXIBLE CONNECTION ชั้น G</b>								
3.1.4.2	งานติดตั้ง RUBBER FLEXIBLE CONNECTION และ FLEXIBLE CONNECTION ชั้น 1								
	งานติดตั้ง RUBBER FLEXIBLE CONNECTION								
	ขนาด Dia. 8"	3.00	อัน	5,652.00	16,956.00	450.00	1,350.00	18,306.00	สีบราคา (เดิม), ๖135
	ขนาด Dia. 6"	2.00	อัน	4,068.00	8,136.00	300.00	600.00	8,736.00	สีบราคา (เดิม), ๖135
	ขนาด Dia. 4"	5.00	อัน	3,348.00	16,740.00	200.00	1,000.00	17,740.00	สีบราคา (เดิม), ๖135
	ขนาด Dia. 3"	2.00	อัน	1,890.00	3,780.00	150.00	300.00	4,080.00	สีบราคา (เดิม), ๖135
	งานติดตั้ง FLEXIBLE CONNECTION								
	ขนาด Dia. 6"	-	อัน	4,365.00	-	300.00	-	-	สีบราคา (เดิม), ๖135
	ขนาด Dia. 4"	-	อัน	3,608.00	-	200.00	-	-	สีบราคา (เดิม), ๖135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง RUBBER CONNECTION &amp; FLEXIBLE CONNECTION ชั้น 1</b>				45,612.00		3,250.00	48,862.00	
	<b>รวมราคา 3.1.4 งานติดตั้ง RUBBER CONNECTION &amp; FLEXIBLE CONNECTION</b>				45,612.00		3,250.00	48,862.00	
3.1.5	งานติดตั้ง FLOOR DRAIN								
3.1.5.1	งานติดตั้ง FLOOR DRAIN ชั้น G (ใต้ดิน)								
	FLOOR DRAIN w/P-TRAP								
	ขนาด Dia. 2"	-	อัน	665.00	-	200.00	-	-	สีบราคา, ๖135
	FLOOR DRAIN w/BELL-TRAP								
	ขนาด Dia. 2" (ติดตั้งฐานเหล็กหล่อแล้ว)	5.00	อัน	575.00	2,875.00	200.00	1,000.00	3,875.00	สีบราคา, ๖135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง FLOOR DRAIN ชั้น G (ใต้ดิน)</b>				2,875.00		1,000.00	3,875.00	

*[Handwritten signature and initials]*



บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.5.2	งานติดตั้ง FLOOR DRAIN ชั้นที่ 1								
	FLOOR DRAIN w/P-TRAP								
	ขนาด Dia. 2" (ติดตั้งฐานเหล็กต่อแล้ว)	19.00	อัน	665.00	12,635.00	200.00	3,800.00	16,435.00	สีเบรคตา.,ว135.
	FLOOR DRAIN w/BELL-TRAP								
	ขนาด Dia. 2" (ติดตั้งฐานเหล็กต่อแล้ว)	3.00	อัน	575.00	1,725.00	200.00	600.00	2,325.00	สีเบรคตา.,ว135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง FLOOR DRAIN ชั้นที่ 1</b>				<b>14,360.00</b>		<b>4,400.00</b>	<b>18,760.00</b>	
3.1.5.3	งานติดตั้ง FLOOR DRAIN ชั้นที่ 2								
	FLOOR DRAIN w/P-TRAP								
	ขนาด Dia. 2" (ติดตั้งฐานเหล็กต่อแล้ว)	59.00	อัน	665.00	39,235.00	200.00	11,800.00	51,035.00	สีเบรคตา.,ว135
	FLOOR DRAIN w/BELL-TRAP								
	ขนาด Dia. 2"	-	อัน	575.00	-	200.00	-	-	สีเบรคตา.,ว135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง FLOOR DRAIN ชั้นที่ 2</b>				<b>39,235.00</b>		<b>11,800.00</b>	<b>51,035.00</b>	
3.1.5.4	งานติดตั้ง FLOOR DRAIN ชั้นที่ 3								
	FLOOR DRAIN w/P-TRAP								
	ขนาด Dia. 2" (ติดตั้งฐานเหล็กต่อแล้ว)	10.00	อัน	665.00	6,650.00	200.00	2,000.00	8,650.00	สีเบรคตา.,ว135
	FLOOR DRAIN w/BELL-TRAP								
	ขนาด Dia. 2"	-	อัน	575.00	-	200.00	-	-	สีเบรคตา.,ว135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง FLOOR DRAIN ชั้นที่ 3</b>				<b>6,650.00</b>		<b>2,000.00</b>	<b>8,650.00</b>	

*(Handwritten signatures and initials in blue ink)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.5.5	งานติดตั้ง FLOOR DRAIN ชั้นที่ 4								
	FLOOR DRAIN w/P-TRAP								
	ขนาด Dia. 2"	34.00	อัน	665.00	22,610.00	200.00	6,800.00	29,410.00	สืบราคา,ว135
	FLOOR DRAIN w/BELL-TRAP								
	ขนาด Dia. 2"	-	อัน	575.00	-	200.00	-	-	สืบราคา,ว135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง FLOOR DRAIN ชั้นที่ 4</b>				<b>22,610.00</b>		<b>6,800.00</b>	<b>29,410.00</b>	
3.1.5.6	งานติดตั้ง FLOOR DRAIN ชั้นที่ 5								
	FLOOR DRAIN w/P-TRAP								
	ขนาด Dia. 2"	11.00	อัน	665.00	7,315.00	200.00	2,200.00	9,515.00	สืบราคา,ว135
	FLOOR DRAIN w/BELL-TRAP								
	ขนาด Dia. 2"	-	อัน	575.00	-	200.00	-	-	สืบราคา,ว135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง FLOOR DRAIN ชั้นที่ 5</b>				<b>7,315.00</b>		<b>2,200.00</b>	<b>9,515.00</b>	
	<b>รวมราคา 3.1.5 งานติดตั้ง FLOOR DRAIN</b>				<b>93,045.00</b>		<b>28,200.00</b>	<b>121,245.00</b>	
3.1.6	ระบบสูบน้ำเสีย								
	เครื่องสูบน้ำเสีย (SP1+2)	2.00	ชุด	-	-	6,000.00	12,000.00	12,000.00	สืบราคา (เดิม)
	FLOAT MERCURY SWITCH (4 LEVEL)	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	2,000.00	4,000.00	20,000.00	สืบราคา (เดิม)
	งานไฟฟ้า	1.00	เหมา	35,000.00	35,000.00	5,000.00	5,000.00	40,000.00	สืบราคา (เดิม)
	GATE VALVE								
	ขนาด Dia. 3"	2.00	อัน	6,750.00	13,500.00	600.00	1,200.00	14,700.00	พณ.,ว135
	CHECK VALVE								
	ขนาด Dia. 3"	2.00	อัน	7,125.00	14,250.00	600.00	1,200.00	15,450.00	พณ.,ว135

*(Handwritten signatures and initials in blue ink)*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อใส่โครทลงเครื่องสูบน้ำเสีย (HDPE PN10)									
	ท่อขนาด Dia. 6"	85.00	เมตร	719.00	61,115.00	250.00	21,250.00	82,365.00	พณ., 2135	
	ท่อขนาด Dia. 4"	4.00	เมตร	344.00	1,376.00	150.00	600.00	1,976.00	พณ., 2135	
	ข้อต่อ	1.00	เทศา	70,620.50	70,620.50	21,186.15	21,186.15	91,806.65	2135	
	ค้ำยัน	1.00	เทศา	28,248.20	28,248.20	8,474.46	8,474.46	36,722.66	2135	
	ทาสี	1.00	เทศา	14,124.10	14,124.10	4,237.23	4,237.23	18,361.33	2135	
	แผ่นเหล็กถ้อ (HEAVY DUTY)									
	ขนาด Dia. 0.6 m.	2.00	ชุด	3,800.00	7,600.00	2,800.00	5,600.00	13,200.00	สีปราคา (เดิม)	
	RUBBER FLEXIBLE CONNECTION									
	ขนาด Dia. 6"	2.00	อัน	4,068.00	8,136.00	300.00	600.00	8,736.00	สีปราคา (เดิม), 2135	
	รวมราคา 3.1.6 งานระบบสูบน้ำเสีย				269,969.80			355,317.64		
	รวมราคารายการที่ 3.1 งานเดินท่อใส่โครท, ท่อน้ำทิ้ง				639,612.51			889,817.74		
3.2	งานเดินท่ออากาศ (vent) (PVC 8.5 มอก.17-2532)									
3.2.1	งานเดินท่ออากาศ (vent) ใน RISER (PVC 8.5 มอก.17-2532)									
	ท่อขนาด Dia. 6"	52.00	เมตร	208.69	10,852.01	200.00	10,400.00	21,252.01	พณ., 2135	
	ท่อขนาด Dia. 4"	46.00	เมตร	138.17	6,355.71	100.00	4,600.00	10,955.71	พณ., 2135	
	ข้อต่อ	1.00	เทศา	6,883.09	6,883.09	2,064.93	2,064.93	8,948.02	2135	
	ค้ำยัน	1.00	เทศา	5,162.32	5,162.32	1,548.70	1,548.70	6,711.02	2135	
	ทาสี	1.00	เทศา	1,720.77	1,720.77	516.23	516.23	2,237.00	2135	
	รวมราคางานเดินท่ออากาศ (vent) ใน RISER (PVC 8.5 มอก.17-2532)				30,973.90		19,129.86	50,103.76		

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2.2	งานเดินท่ออากาศ (vent) ชั้น G (ใต้ดิน) (PVC 8.5 มอก.17-2532)								
	ท่อขนาด Dia. 6"	-	เมตร	208.69	-	200.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 4"	-	เมตร	138.17	-	100.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 3"	-	เมตร	85.28	-	75.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	-	เมตร	61.53	-	50.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2"	-	เมตร	38.86	-	40.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 1 1/2"	-	เมตร	24.65	-	30.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 1 1/4"	-	เมตร	18.80	-	30.00	-	-	พณ., 2135
	ข้อต่อ	1.00	พม่า	-	-	-	-	-	2135
	ตัวยึด	1.00	พม่า	-	-	-	-	-	2135
	ทาสี	1.00	พม่า	-	-	-	-	-	2135
	<b>รวมราคางานเดินท่ออากาศ (vent) ชั้น G (ใต้ดิน) (PVC 8.5 มอก.17-2532)</b>								
3.2.3	งานเดินท่ออากาศ (vent) ชั้นที่ 1 (PVC 8.5 มอก.17-2532)								
	ท่อขนาด Dia. 6"	-	เมตร	208.69	-	200.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 4"	-	เมตร	138.17	-	100.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 3"	-	เมตร	85.28	-	75.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	-	เมตร	61.53	-	50.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2"	-	เมตร	38.86	-	40.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 1 1/2"	-	เมตร	24.65	-	30.00	-	-	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 1 1/4"	-	เมตร	18.80	-	30.00	-	-	พณ., 2135
	ข้อต่อ	1.00	พม่า	-	-	-	-	-	2135
	ตัวยึด	1.00	พม่า	-	-	-	-	-	2135
	ทาสี	1.00	พม่า	-	-	-	-	-	2135
	<b>รวมราคางานเดินท่ออากาศ (vent) ชั้นที่ 1 (PVC 8.5 มอก.17-2532)</b>								

*(Handwritten signatures and initials)*

## บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน					
3.2.4	งานเดินท่ออากาศ (vent) ชั้นที่ 2 (PVC 8.5 มอก.17-2532)									
	ท่อขนาด Dia. 6"	6.00	เมตร	208.69	1,252.16	200.00	1,200.00	2,452.16	พด., 1135	
	ท่อขนาด Dia. 4"	1.00	เมตร	138.17	138.17	100.00	100.00	238.17	พด., 1135	
	ท่อขนาด Dia. 3"	14.00	เมตร	85.28	1,193.85	75.00	1,050.00	2,243.85	พด., 1135	
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	16.00	เมตร	61.53	984.44	50.00	800.00	1,784.44	พด., 1135	
	ท่อขนาด Dia. 2"	68.00	เมตร	38.86	2,642.48	40.00	2,720.00	5,362.48	พด., 1135	
	ท่อขนาด Dia. 1 1/2"	13.00	เมตร	24.65	320.42	30.00	390.00	710.42	พด., 1135	
	ท่อขนาด Dia. 1 1/4"	23.00	เมตร	18.80	432.40	30.00	690.00	1,122.40	พด., 1135	
	ข้อต่อ	1.00	พมก	2,785.57	2,785.57	835.67	835.67	3,621.24	1135	
	ตัวยึด	1.00	พมก	2,089.18	2,089.18	626.75	626.75	2,715.93	1135	
	ทาสี	1.00	พมก	696.39	696.39	208.92	208.92	905.31	1135	
					12,535.06		8,621.34	21,156.40		
3.2.5	งานเดินท่ออากาศ (vent) ชั้นที่ 2 (PVC 8.5 มอก.17-2532)									
	ท่อขนาด Dia. 6"	18.00	เมตร	208.69	3,756.47	200.00	3,600.00	7,356.47	พด., 1135	
	ท่อขนาด Dia. 4"	4.00	เมตร	138.17	552.67	100.00	400.00	952.67	พด., 1135	
	ท่อขนาด Dia. 3"	41.10	เมตร	85.28	3,504.80	75.00	3,082.50	6,587.30	พด., 1135	
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	48.00	เมตร	61.53	2,953.32	50.00	2,400.00	5,353.32	พด., 1135	
	ท่อขนาด Dia. 2"	203.00	เมตร	38.86	7,888.58	40.00	8,120.00	16,008.58	พด., 1135	
	ท่อขนาด Dia. 1 1/2"	40.00	เมตร	24.65	985.90	30.00	1,200.00	2,185.90	พด., 1135	
	ท่อขนาด Dia. 1 1/4"	70.00	เมตร	18.80	1,316.00	30.00	2,100.00	3,416.00	พด., 1135	
	ข้อต่อ	1.00	พมก	8,383.10	8,383.10	2,514.93	2,514.93	10,898.03	1135	
	ตัวยึด	1.00	พมก	6,287.32	6,287.32	1,886.20	1,886.20	8,173.52	1135	
	ทาสี	1.00	พมก	2,095.77	2,095.77	628.73	628.73	2,724.50	1135	
					57,723.93		25,932.36	63,656.29		

  
 Date, 11 April 2017

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ้ำงก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนันทนาการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2.6	งานเดินท่ออากาศ (vent) ชั้นที่ 4 (PVC 8.5 มอก.17-2532)								
	ท่อขนาด Dia. 6"	17.00	เมตร	208.69	3,547.77	200.00	3,400.00	6,947.77	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 4"	3.00	เมตร	138.17	414.50	100.00	300.00	714.50	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 3"	38.00	เมตร	85.28	3,240.45	75.00	2,850.00	6,090.45	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	44.00	เมตร	61.53	2,707.21	50.00	2,200.00	4,907.21	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2"	187.00	เมตร	38.86	7,266.82	40.00	7,480.00	14,746.82	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 1 1/2"	37.00	เมตร	24.65	911.96	30.00	1,110.00	2,021.96	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 1 1/4"	64.00	เมตร	18.80	1,203.20	30.00	1,920.00	3,123.20	พณ., 2135
	ข้อต่อ	1.00	พม่า	7,716.76	7,716.76	2,315.03	2,315.03	10,031.79	2135
	ตัวยึด	1.00	พม่า	5,787.57	5,787.57	1,736.27	1,736.27	7,523.84	2135
	ทาสี	1.00	พม่า	1,929.19	1,929.19	578.76	578.76	2,507.95	2135
					34,725.43		23,890.06	58,615.49	
3.2.7	รวมราคางานเดินท่ออากาศ (vent) ชั้นที่ 4 (PVC 8.5 มอก.17-2532)								
	งานเดินท่ออากาศ (vent) ชั้นที่ 5 (PVC 8.5 มอก.17-2532)								
	ท่อขนาด Dia. 6"	17.00	เมตร	208.69	3,547.77	200.00	3,400.00	6,947.77	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 4"	3.00	เมตร	138.17	414.50	100.00	300.00	714.50	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 3"	38.00	เมตร	85.28	3,240.45	75.00	2,850.00	6,090.45	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2 1/2"	44.00	เมตร	61.53	2,707.21	50.00	2,200.00	4,907.21	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 2"	189.00	เมตร	38.86	7,344.54	40.00	7,560.00	14,904.54	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 1 1/2"	37.00	เมตร	24.65	911.96	30.00	1,110.00	2,021.96	พณ., 2135
	ท่อขนาด Dia. 1 1/4"	65.00	เมตร	18.80	1,222.00	30.00	1,950.00	3,172.00	พณ., 2135
	ข้อต่อ	1.00	พม่า	7,755.37	7,755.37	2,326.61	2,326.61	10,081.98	2135
	ตัวยึด	1.00	พม่า	5,816.53	5,816.53	1,744.96	1,744.96	7,561.49	2135
	ทาสี	1.00	พม่า	1,938.84	1,938.84	581.65	581.65	2,520.49	2135
					34,899.17		24,023.22	58,922.39	

*[Handwritten signature and initials]*

บัญชีแสดงรายละเอียด ปริมาณงาน ราคาวัสดุ และราคาค่าแรง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างอาคารแสดงนิทรรศการและการสอนนิทรรศการ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร จังหวัดกรุงเทพมหานคร จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 2 ถนนนางลิ้นจี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญเทพ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 11 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2.8	งานติดตั้ง RUBBER CONNECTOR สำหรับท่ออากาศ (vent) ขนาด Dia. 6"	2.00	อัน	4,068.00	8,136.00	300.00	600.00	8,736.00	สืบราคา (เดิม), 7135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง RUBBER CONNECTOR สำหรับท่ออากาศ (vent)</b>				<b>8,136.00</b>		<b>600.00</b>	<b>8,736.00</b>	
3.2.9	งานติดตั้ง VTR สำหรับท่ออากาศ (vent) ขนาด Dia. 6" ขนาด Dia. 4"	1.00 1.00	อัน อัน	1,800.00 1,200.00	1,800.00 1,200.00	300.00 200.00	300.00 200.00	2,100.00 1,400.00	สืบราคา (เดิม), 7135 สืบราคา (เดิม), 7135
	<b>รวมราคางานติดตั้ง VTR สำหรับท่ออากาศ (vent)</b>				<b>3,000.00</b>		<b>500.00</b>	<b>3,500.00</b>	
	<b>รวมราคางานติดตั้ง VTR สำหรับท่ออากาศ (vent)</b>				<b>161,993.49</b>		<b>102,696.84</b>	<b>264,690.33</b>	
3.3	งานเดินท่อประปา (CW) (PPR PN 20 SDR 6)								
3.3.1	งานเดินท่อประปา (CW)								
3.3.1.1	งานเดินท่อประปา (CW) ใน RISER								
	ท่อขนาด Dia. 6" (UP)	45.00	เมตร	2,650.00	119,250.00	250.00	11,250.00	130,500.00	พณ., 7135
	ท่อขนาด Dia. 6" (UP)	45.00	เมตร	2,650.00	119,250.00	250.00	11,250.00	130,500.00	พณ., 7135
	ข้อต่อ	1.00	พมก	119,250.00	119,250.00	35,775.00	35,775.00	155,025.00	7135
	ตัวยึด	1.00	พมก	47,700.00	47,700.00	14,310.00	14,310.00	62,010.00	7135
	ทาสี	1.00	พมก	23,850.00	23,850.00	7,155.00	7,155.00	31,005.00	7135
	<b>รวมราคางานเดินท่อประปาในอาคาร (CW) ชั้น G (ใต้ดิน)</b>				<b>429,300.00</b>		<b>79,740.00</b>	<b>509,040.00</b>	